
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

283. num. Trešdien, 1939. g. 13. decembrī Divdesmitotrais gads

Saturā Fiduciaras izceļošanai akciju sabiedrības

~UTAG" (Umsiedlungs-Treuhand-Aktien-

gesellschaft) statūti.

Finansu ministra 89. rīkojums par ceļu

aizņēmuma prēmiju izlozi.

Papildinājums to preču un materiālu sa-

rakstā, kuras rūpniecības a/s „Vairogs"

municijas fabrika var ievest bez ieved-

muitas un akcīzes nodokļu samaksas.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Noteikumi par Latvijas profesiju kameras

godalgām „Draudzīgā aicinājuma" dienā.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Fiduciaras izceļošanas akciju sabiedrības „UTAG"
(Umsiedlungs-Treuhand-Aktiengesellschaft)

statūti.

Ministru kabinets 1939. g. 7. decembrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

I. Sabiedrības mērķis, tiesības un

pienākumi.

1.

Pamatojoties uz 1939. g. 30. oktobra

repatriācijas līgumu starp Latvijas un

Vācijas Valsts Valdībām (Lik. kr. 1939. g.

176) un saskaņā ar Likumu par akciju un

paju sabiedrībām (Lik. kr. 1937. g. 220),

nodibināta Fiduciara izceļošanas akciju

sabiedrība „UTAG" (Umsiedlungs-Treu-

hand-Aktiengesellschaft), kuras mērķis ir

nokārtot mantiski-tiesiskos uzdevumus, kas

rodas sakarā ar minētā līgumā paredzēto

izceļošanu no Latvijas uz Vāciju.

Sabiedrība, saskaņā ar minētā līguma

noteikumiem, ir aizbraukušo izceļotāju

vienīgā likumīgā pārstāve visās viņu man-

tiski-tiesiskās lietās, un kā tādai viņai,

starp citu, ir tiesība viņu vārdā uzstāties

visās tiesu un valsts iestādēs, būt prasītā-

jai un atbildētājai, kā arī uzņemties visāda

veida rīcību, kas citādi prasītu sevišķu

pilnvarojumu.
2.

Sabiedrības dibinātāji ir:

Dr. Kārlis Šmelders (Dr. Kari Schmoel-

der),
Dr. Kurts Kleinšmits (Dr. Kurt Klein-

schmidt),

Helmuts Dilfers (Helmut Dulfer),

Dr. Gerts Engelmans (Dr. Gert Engel-

mann),

Dr. Volfgangs Redels (Dr. VVolfgang

Redeli).

3.

Sabiedrības mājoklis atrodas Rīgā.

4.

Par sabiedrības akcionāriem, valdes un

revizijas komisijas locekļiem, direktoriem-

rīkotājiem, prokūristiem un pilnvarotiem

var būt vienīgi valstsvācieši.

Sabiedrības grāmatas un iekšējo darb-

vedību ved vācu valodā.

5.

Sabiedrība pati par sevi ir atbrīvota no

nodokļiem, ciktāl tā nepiekopj pelņas ne-

sēju darbību vai nedarbojas sava laba.

No Latvijas aizbraukušo izceļotāju atstata

un sabiedrības pārvaldītā manta pakļauta

visiem Latvijā pastāvošiem nodokļu un

nodevu likumiem. Visa sa-

rakstīšanās ar Latvijas valsts iestādēm

atbrīvota no zīmognodevas.

6.

lemaksas repatriācijas līguma XVII

pantā paredzētā kontā Latvijas banka

attiecīgā iestāde var katrā laikā pārbaudīt.

Ja Tirdzniecības un rūpniecības minis-

trija ceļ iebildumus pret kādu no minētam

iemaksām un nevar ar sabiedrību vienoties,

tad vienošanos par to panāk abas valdības.

11. Pamatkapitāls un akcijas.

7.

Sabiedrības pamatkapitāls irLs 300.000,—

un sadaļas 300 akcijās pa Ls 1000 katra.

8.

Pirms sabiedrības nodibināšanas jāie-

maksā vismaz 25°/o no akciju nominālvēr-

tības, bet atlikums valdes noteiktos

termiņos ar tādu aprēķinu, lai katra akcija

būtu pilnīgi nomaksāta ne vēlāk kā viena

gada laikā, skaitot no sabiedrības darbī-

bas atklāšanas dienas.

9.

Sabiedrība izdod uzrādītāja akcijas.

Sabiedrības dibinātājiem ir tiesība nodot

akcijas Vācijas Fiduciarai izceļošanas sa-

biedrībai ar aprobežotu atbildību, Berlinē.

111. Sabiedrības valde.

10.

Sabiedrības valde sastāv no I—31—3 per-

sonām, kuras ievēlē akcionāru pilna sa-

pulce. Valdes locekļu atvietošanai, kuri

izstātos no amata, iekam nav pagājis

laiks, uz kādu viņi ievēlēti, vai kuri uz

zināmu laiku nevar izpildīt savus pienā-

kumus, pilna sapulce ievēlē l—3 kandi-

dātus.

11.

Valde pārzina un vada visas sabiedrī-

bas lietas kā kārtīgs un rūpīgs veikalnieks

un atbild par kārtīgu darbvedību un grā-

matvedību. Valde pārvalda sabiedrības

mantu. Viņa ir sabiedrības likumīgais

pārstāvis.

12.

Ja valde sastāv no vairākām personām,

tā notur sēdes pēc vajadzības. Valdes

sēdes ir pilntiesīgas, ja tanīs piedalās vis-

maz puse no valdes locekļiem. Valde

pieņem lēmumus ar vienkāršu balsu vai-

rākumu; balsīm vienlīdzīgi daloties, izšķir

priekšsēdētāja balss.

13.

Sabiedrības darīšanu veikšanai pilna

sapulce var ievēlēt vai piešķirt valdei tie-

sību ievēlēt vienu vai vairākus direktorus-

rīkotājus, ar pilnas sapulces vai valdes

noteiktu atalgojumu.

14.

Visu saraksti sabiedrības darīšanās pa-

raksta sabiedrības vārdā divas paraksta

tiesīgas personas. Paraksta tiesības ir

valdes locekļiem, direktoriem-rīkotājiem,

prokūristiem un pilnvarotiem.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus un citus

aktus, kā arī pieprasijumus par sabiedrības

sumu atpakaļdabūšanu no kreditiestādem

un tekošo rēķinu čekus paraksta divas pa-

raksta tiesīgas personas. Paraksta tiesīgi

šinī gadijumā ir valdes locekli, direktori-

rīkotāji un prokūristi.

15.

Valdei ir tiesība bez izceļotāja un akcio-

nāru pilnas sapulces sevišķa pilnvarojuma:

1) iesniegt lūgumus valsts un pašvaldī-

bu iestādēm visās izceļotāju un pašas

sabiedrības mantiski-tiesiskās lietas

un

2) atsavināt visu pārvaldāmo mantu.

Tāpat valdei ir tiesība pilnvarot sabied-

rības lietās kādu no valdes locekļiem vai

kādu citu personu. Attiecība uz lietu ve-

šanu tiesu iestādēs sabiedrībai pilnvaru

izdošanas ziņā jāpieturas pie Civilprocesa

likumā noteiktās kārtības.

16.

Valde var pilnvarot savā vietā katru no

direktoriem-rīkotājiem visiem gadijumiem,

kuros vajadzīga valdes locekļa līdzdarbība,

izņemot akciju parakstīšanu.

IV. Akcionāru pilnas sapulces.

17. -

Akcionāru pilna sapulce ir augstākais

sabiedrības pārvaldes orgāns. Sapulces

ir kārtējas un ārkārtējas. Kārtēju pilnu
sapulci sasauc valde ikgadus ne vēlāk kā

4 mēnešus pēc darbības gada beigām. Šī

sapulce pārbauda un apstiprina gada pār-

skatu par pagājušo darbības gadu un dar-

bības plānu tekošam gadam, kā arī ievēlē

valdes un revizijas komisijas locekļus.

Ārkārtēju pilnu sapulci sasauc valde vai

nu pēc sava ieskata, vai uz revizijas ko-

misijas ierosinājumu.

18.

Pilna sapulce apspriež un izšķir visas

lietas, kas neietilpst valdes piekritībā, kā

arī vispār visus jautājumus, kas attiecas uz

sabiedrības darbību.

19.

Ja sapulcē reprezentēts viss pamatka-

pitāls, tā uzskatama par likumīgu, neatka-

rīgi no sasaukšanas veida un laika, un tā

var apspriest, visiem akcionāriem vien-

balsīgi piekrītot, arī dienas kārtībā neuz-

ņemtus jautājumus.

20.

Katra sabiedrības akcija dod tiesību uz

vienu balsi.

21.

Izņemot Likumā par akciju un paju sa-

biedrībām (Lik. kr. 1937. g. 220) paredzētos

gadifumus, pilna sapulce ir pilntiesīga ar

jebkādu balsstiesīgo akcionāru skaitu, ja

tanī piedalās valdes priekšsēdētājs vai viņa

vietnieks.

V. Gada pārskats.

22.

Sabiedrības darbības gads skaifas katru

gadu no 1. jūlija līdz 30. jūnijam. Pirmais

darbības gads skaitās no sabiedrības dar-

bības atklāšanas līdz 1940. g. 30. jūnijam.

Ne vēlāk kā 3 mēnešus pēc darbības gada

beigām valde cel priekšā revizijas komi-

sijai gada pārskatu par pagājušo darbības

gadu un darbības plānu tekošam gadam.

VI. Sabiedrības darbības uzraudzība un

revizija.

23.

Tirdzniecības un rūpniecības ministrijas

uzdevumā attiecīgām amatpersonām ir

tiesība izdarīt sabiedrībā revizijas un pār-

baudīt sabiedrības mantu, grāmatas,attais-

nojošos dokumentus, kā arī valdes sēžu

protokolus.

24.

Zvērinātie revidenti, izdarot obligato-

riskās revizijas, kas paredzētas Likuma par

akciju un paju sabiedrībām (Lik. kr.

1937. g. 220) 138. pantā, pārbauda gada

pārskata pareizību vienīgi no rēķinvedības

un grāmatvedības viedokļa.

25.

Izņemot šinīs statūtos paredzētās revi-

zijas, nekādām citām revizijām sabiedrība

nav pakļauta.
26.

Pilna sapulce ievēlē revizijas komisiju

vismaz triju locekļu sastāvā. .Revizijas

komisija izvēlē komisijas priekšsēdētāju

no sava vidus. Revizijas komisijas sēdes

ir pilntiesīgas, ja tanīs piedalās vismaz

puse no visiem komisijas locekļiem, pie

kam lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu

vairākumu, bet, balsīm vienlīdzīgi daloties,

izšķir priekšsēdētāja balss.

27.

Revizijas komisijai ir tiesība apskatīt un

revidēt visu sabiedrības mantu uz vietām

un pārbaudīt visu sabiedrības darbību.

28.

Ziņojumu par revizijas rezultātiem revi-

zijas komisija sniedz pilnai sapulcei.

VII. Sabiedrības izbeigšanās.

29.

Sabiedrības pastāvēšana izbeidzas ar

sabiedrības mērķa sasniegšanu. Par sa-

biedrības darbības izbeigšanu lemj pilna

sapulce.

30.

Sabiedrības likvidāciju izdara valde, ja

pilna sapulce neievēlē citus likvidatorus.

Ar likvidatoru ievēlēšanu valdes un tās

kandidātu pilnvarojumi izbeidzas.

VIII. Statūtu grozīšana.

31.

Šo statūtu noteikumus var grozīt uz

pilnas sapulces lēmumu pamata likumdo-

šanas kārtībā.

Rīgā, 1939. g. 12. decembrī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finansu ministra 89. rīkojums.

1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma

28. prēmiju izloze sāksies 1940. g. 2. jan-

vārī, pīkst. 9, Rīgā, Latvijas bankas telpās,

Valdemāra ielā 2-a (ieeja no Jāņa Čakstes

laukuma).

Izloze publiska.

Rīgā, 1939. g. 11. decembrī.

Finansu ministris J. Kaminskis.

Valsts saimniec. departamenta

direktors J. S k u j e v i c s.

Finansu ministra 90. rīkojums.
1939. g. 12. decembrī.

Papildinājums to preču un materiālusarakstā,kuras rūpniecības a/s „Vairogs"

munīcijas fabrika var ievest bez ievedmuitas un akcizes nodokļu samaksas.

To preču un materiālu sarakstu, kuras

rūpniecības a/s ,/Vairogs" municijas fabrika

var ievest bez ievedmuitas un akcizes no-

dokļu samaksas (1938. g. 24., 34., 48. un

69. rīkojumi), papildināt ar šādām precēm:

. levedmuitas

Preču un materiālu nosaukums tarifa

iedalijums

Spridzināmās vielas 336. p.

Šis rīkojums stājas spēka izsludināšanas

dienā.

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

Muitas depart. direktora a. p. i.

P. F re i 1 a n d s.

580. RĪKOJUMS.
1939. g. 11. decembrī.

Par piena sūtījumu pieņemšanu
Tīraines pieturā.

Ar š. g. 11. decembri ievedu Tīraines

pieturā piena sūtījumu pieņemšanu pār-
vešanai līdz Rīgas pas. stacijai. Sakarā ar

to 100. rīkojumā, kas publicēts „Valdības

Vēstneša" 1938. g. 67. numurā, 11. un

19. tabelēs 3. piezīmes beigās ierakstīt šādu

teikumu: ..Tīrainē pieņem vilcienos piena

sūtijumus".

Satiksmes ministris B. K i n b e r g s.

Dzelzsc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāja XI ta-

belēs 3. piezīmi papildināt ar teikumu: „No

Tīraines pieņem piena sūtijumus vilcienos

konduktors".

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

Tarifu nod. vadītājs V. K r i e v i n š.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

du.
. . . . .22,

gadu ....12,—

mēn 6,—

; 2,-{\!
sevišķu num. . —,l

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

rfadu 18,—

f/2 gadu .... 10,—
3 mēn 5,—

\ .„ 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu ~

—,25

b) tiesu sludin. par negodigu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu ~ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers. oblig.slud. par katru viensl. r.
,,

—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu 1939. g. 11. decembri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

581. RĪKOJUMS.
Par valsts dzelzsceļu preču tarifa

II daļas grozīšanu.

Valsts dzelzsceļu preču tarifa II dala,

kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1938.

gada 137. numurā, grozīta un papildināta

ar vēlākiem rīkojumiem un izdota Dzelzs-

ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, X ka-

tegorijas 1. grupas I nodalijuma B burta

2. piezīmi papildināt ar sekojošo:

~c) apses bluķi, garāki par 0,75 m, bet

ne garāki par 1 m un bez mizas tievgali
līdz 20 cm resni."

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 20. de-

cembri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

584. RĪKOJUMS.
1939. g. 12. decembrī.

Par biļetu pārdošanas kārtību braucieniempa dzelzsceļu uz ārzemēm.

Saskaņā ar Tirdzniecības un rūpniecības

ministrijas paziņojumu par ierobežoju-

miem biļetu pārdošanā braucieniem pa

dzelzsceļiem uz ārzemēm, nosaku, ka

braucieniem no Latvijas uz ārzemēm bi-

ļetes un vietu kartes bez īpašas atļaujas

turpmāk pārdodamas vienīgi tad, ja par

biļeti un numurētas vietas vai guļamvietas

karti, atskaitot maksu par Latvijas dzelzs-

ceļu daļu, vienam braucējam jāmaksā ne

vairāk kā Ls 35,—.

Biļetes un vietu kartes braucieniem uz

ārzemēm, par kurām ārzemju dzelzsce-

ļiem pienākas lielāka maksa, turpmāk pār-
dodamas vienīgi braucējiem, kas biļetes un

vietu kartes pērkot iesniedz Arējās tirdz-

niecības departamenta izdoto atļauju bi-

ļetes iegādei.

Rīkojums spēkā ar izsludināša-

nas dienu.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Starptaut. satiksmju insp. A. B i 1 k i n s.

NOTEIKUMI

par

Latvijas profesiju kameras godalgām

„Draudzīgā aicinājuma" dienā.

(Pieņemti kameras prezidija sede 1939. g.

11. decembrī.)

1. Latvijas profesiju kamera piešķir

katra gada 28. janvārī godalgas par izcilus

sasniegumiem latviešu zinātnes, technikas

vai celtniecības laukā.

2. lepriekšējā gada labāko darbu auto-

riem Latvijas profesiju kamera piešķir at-

zinības diplomu un Ls 1000,—.

3. Godalgojamo darbu autoriem jābūt

Latvijas pilsoņiem.

4. Godalgošanai iesniegtie rakstiskie

darbi un arī paskaidrojumi pie cita veida

darbiem jāraksta latviešu valodā.

5. Godalgošanai proponētos darbus no-

vērtē komisija, kuras lēmumus apstiprina

Latvijas profesiju kameras priekšsēdētājs.
Kameras priekšsēdētāja apstiprinātie lē-

mumi ir galīgi un nav pārsūdzami.

6. Komisijas priekšsēdētāju un tās lo-

cekļus, skaitā četrus, ieceļ Latvijas profe-

siju kameras priekšsēdētājs.

7. Zinātnes, technikas vai celtniecības

darbus šajos noteikumos paredzētai god-

algošanai līdz katra gada 31. decembrim

Latvijas profesiju kamerai var proponēt:

Latvijas profesiju kameras priekšsēdētājs,

Latvijas profesiju kameras prezidija locekļi,

Latvijas profesiju kameras sekciju un kopu

priekšsēdētāji,

Latvijas profesiju kamerai pakļauto bied-

rību priekšnieki,

Latvijas universitātes rektors un dekāni,

Jelgavas lauksaimniecības akadēmijas rek-

tors un dekāni,

zinātnisko iestāžu un institūtu vadītāji, kā

arī paši autori.

Reizē ar godalgošanas ierosinājumu jāie-

sniedz vajadzīgā motivācija.

8. Bez iespiestiem darbiem var iesniegt

arī manuskriptus mašīnrakstā.

9. Saziņā ar Latvijas profesiju kameras

priekšsēdētāju, komisija uzaicina recenzen-

tus darbu novērtēšanai. Par recenzijām

maksā atlīdzību, kuras apmēru nosaka Lat-

vijas profesiju kameras priekšsēdētājs.

10. Godalgoto darbu autoru vārdus pa-

ziņo „Draudzīgā aicinājuma" dienas svi-

nīgajā aktā.

Rīgā, 1939. g. 12. decembrī.

Priekšsēdētājs E. Z i e m e 1 i s.

Ģenerālsekretārs R. Pa v a s ar s.

581. RĪKOJUMS.
Par valsts dzelzsceļu preču tarifa

II daļas grozīšanu.

Zemes iericīDas iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

271) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 21. septembra sēdē (140. lēmums)

apsprieda Daugavpils apriņķa Skaistas pagasta Valteru sādžas papildu zemes ierīcības

projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: 1) uzmērītām viensētām noteiktās robežas apstipri-

nāt; 2) sadalīšanas projektu apstiprināt; 3) par zemes ierīcības projektā ietverto viensētu

īpašniekiem noteikt:

Aleksandra Olechoviča lūgumu atraidīt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. p. paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 22. oktobri.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

Valteru sādžas papildu zemes ierīcībasprojektu

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas goda vicekonsulats

Džilinghemā
mainijis adresi, kura tagad ir šāda:

Latvian Vice Consulate,

25/27, High Street, Brompton, Chatham,

Kent, England.

Tālr.: Chatham 2382.

Vicekonsula S. Summer priv. tālr. tas

pats.

Ārlietu ministr, administr. un prot.

nod. vad. V. Olavs.

PĀRGROZIJUMI

depozītu rēķinu sarakstā Latvijas

bankā.

Slēgti šādi depozitu rēķini:

Rēķ i n a

numurs j nosaukums

DN 413 Kurzemes divizijas intendants

DN 422 Artilērijas laboratorijas priekš-
nieks

DN 426 Arsenāla priekšnieks

Rīgā, 1939. g. 11. decembrī.

Valsts saimniec. depart. dir. J. Skujevics.

Valsts budžeta nod. priekšn.
E. Jakobsons.

PATENTU VALDE

paziņo, ka izsniegtas apliecības par šadu

preču nozīmju reģistrēšanu:

9779. Firmai G. Farbenindustrie

Aktiengesellschaft" Frankfurtē pie Mainas,

Vācijā, vārds „Pece" mākslīgai šķiedru
vielai.

9780. Firmai „Alluminium Union Limi-

ted" Ontario, Kanādā, vārds „Alpaste"

krāsvielām.

9781. Valsts elektrotechniskai fabrikai

Rīgā, vārds „Vefminox" foto aparātiem,

filmu attīstīšanas aparātiem.

9782. Firmai „Aktiebolaget Joh. Ther-

maenius & Son" Halsbergā, Zviedrijā, zī-

mējums ar uzrakstu „Thermaenius"

labības apstrādāšanas mašīnām.

9783. Firmai „The Singer Manufac-

turing Company" Ņujorkā, Amerikas Sa-

vienotās Valstis, vārds „Singer" no-

velkamām bildītēm.

9784. Firmai „Schering Aktiengesell-

schaft" Berlīnē, Vācijā, vārds „Anox"

dzīvnieku un augu iznīcināšanas līdzek-

ļiem.

9785. Tam pašam vārds „Cortiron"

ārstniecības līdzekļiem.

9786. Tam pašam vārds „Albucid"

ārstniecības līdzekļiem.

9787. Tam pašam vārds „Abavit"

ķīmiskiem preparātiem zemkopībai.

9788. Firmai „Otto Berning & Co.",

Svelmā, Vestfalē, Vācijā, vārds „Robot"

fotogrāfiskiem aparātiem un piederu-
miem.

9789. Firmai „Accumulatoren-Fabrik-

Aktiengesellschaft" Berlīnē, Vācijā, vārds

~Durac" akumulatoriem un to sastāv-

daļām.

9790. Prov. A. Tombergam Rīgā zīmē-

jums (neļķe) ar uzrakstu „Tomberga

Neļķe" smaršām, krēmiem, pūderim.

9791. Laboratorijai „Leo, S. Šneiders"

Rīgā, vārds „Fleri" kosmētikas un par-

fimērijas precēm.

9792. Firmai „Mārtinš Kalniņš" Rīgā,

vārds „Autosans" lielākam vairumam

dažādu preču.

9793. Firmai „C. Goerke" Rīgā, zīmē-

jums ar uzrakstu „Arcella" dažāda veida

dzijām.

9794. L. Meiersonam Rīgā, zīmējums

(sievietes attēls) ar uzrakstu „Atriks"

gumijas precēm.

9795. Inž.-ķīm. A. Daiļacim, „Chemo-
farm", ķīm.-kosm. laboratorija Rīgā, zīmē-

jums ar uzrakstu „Priežu sāls" vannu

sālīm.

9796. Tam pašam zīmējums (priežu
zars) ar uzrakstu „Priežu rasa" kosmē-

tikas līdzekļiem.

9797. Tam pašam vairoga zīmējums

ar uzrakstu „Viva" vīna raugiem.

9798. Akc. s-bai „Tabaka" Rīgā, vārds

„Laima" tabakas precēm.

9799. Tam pašam vārds ..Zeltene"

tabakas precēm.

9800. Tam pašam vārds „Paija"

tabakas precēm.

9801. Tam pašam vārds „Teika"

tabakas precēm.

9802. Tab. fabrikai ..Astorija", paju

sabiedrība, Jelgavā,-vārds ..Diždūms"

tabakas precēm.

9803. Inž.-ķīm. A. Rimeikam Rīgā,

vārds
„
Vilnis" kosmētikas līdzekļiem.

9804. Atklātai sabiedrībai „Jeanots
Dembo" Rīgā, zīmējums (ķēdes gredzens)

ar uzrakstu „Luxus" gumijas precēm.

9805. Firmai „The Shell Companv of

Latvia Limited" Rīgā, vārds „Dentax"

svecēm.

9806. Firmai „Steyr - Daimler - Puch

Aktiengesellschaft" Gracē, Vācijā zīmē-

jums (ripa ar ģerboni) ar uzrakstu „Puch"

motorriteņiem un to dalām, braucamiem

riteņiem un to daļām.

9807. Firmai „I. G. Farbenindustrie

Aktiengesellschaft" Frankfurtē pie Mainas,

Vācijā, „Mutaresin" ķīmiskiem ražoju-

miem, rūpniecības un fotogrāfijas mērķiem.

Tam pašam vārds „Dismulgan"

emulsijas iznīcinātājiem petrolejas un mi-

neraleļļām.

9809. Tam pašam vārds_ „Luresin"

papīram, papei un papes izstrādājumiem.

9810. Firmai „Gumijas rūpniecības A/S.

Kvadrāts" Rīgā, vārds „Taupība" vi-

sādām gumijas precēm.

9811. Firmai „The Kellv-Springrield

Tire Company" Cumberland'ē, Marv-

land e, Amerikas Savienotās Valstīs, vārdi

„Kelley-Springfield" riepām.

9812. Firmai „Georg Jensens Solvsedie

A/S" Kopenhāgenā, Dānijā, etiķete ar uz-

rakstu „Georg Jensen" nažkalēju iz-

strādājumiem.

9813. Firmai „Aktiebolaget Astra Apo-

tekerne Kemiska Fabriker" Sederteljā,

Zviedrijā, vārds „Sucretter" ķīmiskiem

produktiem.

9814. Tam pašam vārds „Hexynol"

ķīmiskiem preparātiem.

9815. Firmai „Heyl & Co., ķīm.-farm.
fabrika" Berlīnē, Vācijā, vārds „Unguen-

tolan" ārstniecības līdzekļiem, farmā-

cijas ražojumiem.

9816. Tab. fabrikai „Trud", Genins,

Gites un Vichnins Rīgā, zīmējums (pīpe) ar

uzrakstu „Maiga" tabakai, tabakas

precēm.

9817. Tab. fabrikai A/S. „G. J. Šere-

ševskis" Rīgā, vārds „Hellas" tabakas

precēm.

9818. Tam pašam vārds „Derby

tabakas precēm.

9819. Tam pašam vārds „Tabu"
tabakas precēm.

9820. Firmai „Sidol Kompānija, H.

Rosenbachs un B - dri" Rīgā, vārds

„Waltra" bonermasai, apreturām, me-

tāla un koka spodrināšanas līdzekļiem.

9821. Firmai „Cliemofarm, inž.-ķīrn.
Arvids Daiļacis, ķīm.-kosm. lab-ja" Rīgā,

vārds „Dzērvenīte" vīnraugiem.

9822. Ziepju un ķīmiskai fabrikai „Beko-

Marss, inž. Taubiņš un Ko." Rīgā, vārds

„Perumatols" ziepēm, dažāda veida

kosmētiskiem līdzekļiem.

9823. Firmai „AUmānna Svenska Utsā-

des Aktiebolaget" Svalov, Zviedrijā, zīmē-

jums (vārpu attēli dubultās aprocēs) —-

sēklām, stādiem un citiem lauksaimniecī-

bas un dārzkopības ražojumiem.

9824. Firmai „Hydrawerk Aktiengesell-
schaft" Berlīnē, Vācijā, vārds „Hydra"

elektriskiem lietošanas priekšmetiem.

9825. Firmai „J. Hasels" Rīgā, vārds

„Petrogaz" petrolejas gāzes laternām.

9826. R. Kazainim Rīgā, vārds „Taut-
rits" velosipēdiem.

9827. Firmai „Karlsruher Parfumerie-

und Toiletteseifen-Fabrik F. VVolff & Sohn

G. m. b. H.", Karlsruhē (Badenē), Vācijā,

zīmējums (sievietes galva) ar uzrakstu

„Divinia" dažādām parfimērijas precēm.

9828. Firmai „Chemische Fabrik von

J. E. Devrient Aktiengesellschaft" Ham-

burgā, Vācijā, vārds „Tertalin" kon-

servēšanas līdzekļiem zvejnieku tīkliem.

9829. Firmai „Gesellschaft fur 'Che-

mische Industrie in Basel" Bazelē, Šveicē,
vārds „Prescol" ārstniecības līdzek-

ļiem, ķīmiskiem produktiem.

9830. Firmai „Mishawaka Rubber and

VVoolen Manufacturing Company", India-

nas štata firma, Mišavakā, Amerikas Sa-

vienotās Valstīs, zīmējums (lode) vilnas

apaviem, dažādām kungu zeķēm, gumijas

zābakiem.

9831. Firmai „I. G. Farbenindustrie Ak-

tiengesellschaft" Frankfurtē pie Mainas,

Vācijā, vārds ..VVafatit" ķīmiskiem ra-

žojumiem rūpniecības mērķiem.
9832. Firmai „Spodra, H. Fridmanis"

Rīgā, etiķete zīmējums (saule) zie-

pēm, svecēm, zobu pulverim, sejas kopša-
nas krēmiem, zābaku smēriem.

Valdības Vēstnesis 283. num., trešdien, 1939. g. 13. decembrī
2

Num. Zemes

ī p a š nieku
D9

•cd
iksaimn. anta

pēc

kārtas

Saimniecības

nosaukums
gab.

num. vārds un uzvārds dzimšanas laiks un vieta Domājan daļas
Uz

kāda

Lai

nolikuma
p

pamata
not

īpašnieki
1. Zirnīši 3. Ādolfs Šostaks

.

.
.

1881.g. 21. III Skaistas pag. 1

2. Bluķi 4. Francis Ļaksa . . . 1896.g. 15. VIII 1

3. Pavāri 8. Ignats Kliguls .
. . 1908.g. 19. V 1

4. Ārkalni n. Antons Kliguls . . . 1901.g. 6. II 5h

Joanna Gorinka, dz.

- Kliguls 1889.g. 23. III

Albina Arenka, arī Go-

renka, dz. Kliguls
.

1896.g. 12. VIII

5. Burbulīši 9. Donats Olechno. . . 1876.g. 26. VIII i

6. Lāstekas 32. Marija-Magdalena Or-

nicans, dz. Kliguls . 1891.g. 27. XI i

7. Celmāres 14. Antoniņa Utāns, dz.

Skarstans 1911.g. 27. VIII i

8. Vālaiņi 15. Marija Ļuta .... 1915.g. 26. VIII i

9. Slokas 16. Staņislavs Ļaksa . . 1889.g. 18. II '/a
Viktors Ļaksa . . . 1899.g. 14. III Ya

, Jāzeps Ļaksa. 1892.g. „ „ 73

10. Linaugas 17. Francis Ļaksa
.

.
.

1896.g. 15. VIII l

11. Lodēni 18. Raiņa Ļaksa
....

1889.g. 25. IX Vt
190Adela Konstantinovičs,

3hdzini. Ļaksa. .
.

. 1880.g. 24. I

Konstantins Leitans . 1905.g. l.X 9/'49
Pēters Laitans .

.
. 1909.g. 15. II 9/49

Genovefa Laitans
.

. 1904.g. 10. VI 3/49
12. Valteri 19. Jānis Ļaksa

....
1888.g. 19. IX 45/84

Jēkabs Ļaksa. . . . 1882.g. 7. IV 15/84
Adela Orups, dz.Ļaksa 1893.g. 22. V 12/84

Jāzeps Ļaksa.... 1858.g.
12/84

13. Liepājnieki 20. Donats Ļaksa .
.

. 1871.g. 28. I 1

14. Kupri 21. Miķelis Pjalkovskis . 1886.g. 29. V ,!
15. Rīteņi 6. Jāzeps Pjalkovskis . 1916.g. 23. IX 2/7

Pēteris Pjalkovskis . 1918.g. 27. VI V?
Antons Pjalkovskis . 1921.g. 25. VIII 2h
Marija Pjalkovskis . 1925.g. 5. I Vt

16. Jukas 22. Pēteris Utāns. . . . 1909.g. 24. III 1

17. Grantēs - 23. Alberts Utans .
.

. 1902.g. Dagdas pag. 2h

Francis Utans .
.

. 1905.g. Krievijā 2h
Viktors Utans .

. .
1908.g. 27. III Dagdas pag.

2h

Valentina Utans
.

. 1917.g. 15. I '1.1 )



9833. A. Plotkinam Liepājā, zīmējums

(sportists) ar uzrakstu „o!impiade" apa-

viem.

9834. Tab. fabrikai „Astorija" P/S Jel-

gavā, vārds „Enkurs" tabakas precēm.

9835. M. Kalniņam Rīgā, vārds „Zil-

rūte" lielākam vairumam dažādu preču.

9836. Firmai „Manufaktur Koechlin,

Baumgartner & Cie Aktiengesellschaft"

Lorrach'ā, Vācijā, etiķete ar zieda attēlu

un vārdu „Veldolin" kokvilnas audu-

miem.

9837. Firmai „Sidol-Werke, Siegel &

Co" Ķelnē, Braunsfeldē, Vācijā, vārds „Si-

dolin" metāla tīrīšanas un spodrināšanas

līdzekļiem.

9838. Ķīm. farm. fabrikai „Medfro", prov.

Z. Fronckevičs" Rīgā, vārds „Kapurins"

farmaceitiskiem un ķīmiski-techniskiem

preparātiem, ārstniecības līdzekļiem.

9839. Tam pašam „Laxilen" tām

pašām precēm.

9840. Firmai „I. G. Farbenindustrie

Aktiengesellschaft" Frankfurtē p. M., Vā-

cijā, vārds „Perlan" mākslīgiem sve-

ķiem un līdzīgām mākslīgām vielām.

9841. Tam pašam vārds „Perlu-

ran" mākslīgām šķiedru vielām, mākslī-

gam zīdam.

9842. Tam pašam vārds „Sintol"

mīkstināšanas līdzekļiem lakas pagatavo-

šanai.

■9843. Tam pašam vārds „Buna-

pal" korsetēm, bikšu lencēm, cimdiem.

9844. Tam pašam vārds „Perlu-

ran" mākslīgiem sveķiem un līdzīgām

mākslīgām vielām.

9845. Tam pašam vārds „Luran"

-mākslīgām šķiedru vielām, mākslīgam zī-

dam.

9846. Firmai „Vitos, sociētē anonvme"

Troyes (Aube), Francijā, vārds „Vitos"

zeķu trikotāžu precēm.

9847. Firmai „Sociēte anonvme Colo-

niale Ernest Lambert & Cie" Neuillv sur

Seine, Francijā, vārdi „Rhum Saint - Ja-
mes" alkohola dzērieniem, rumam.

9848. Firmai „Junger Gebhardt, Aktien-

gesellschaft" Berlīnē, Vācijā, vārds „To-
rero" parfimērijas precēm.

9849. Firmai „Mimosa Aktiengesell-

schaft" Drezdenē, Vācijā, vārds „Artotyp"

neapgaismotiem fotogrāfiskiem papī-

riem, fotogrāfijas platēm.
9850. Firmai „The Shell Companv of

Latvia Limited", Rīgā zīmējums (glie-
meža vāks) ar uzrakstu „Shell" petro-

lejai un visāda veida produktiem.

9851. Firmai „Sociētē Vinicole de

Champaigne Sociētē anonvme proprietaire

<le la Maison G. H. Mumm & Co" Parīzē,

Francijā, etiķete (zīmējums) ar uzrakstu

„Gordon vert" šampanietim un citiem

putojošiem vīniem.

9852. Tam pašam etiķete (zīmējums) ar

uzrakstu „Gordon Rouge" tām pašām

precēm.

9853. Firmai „Fiat Societa Anonima"

Torino, Itālijā, vārds „Fiat" kokam, ko-

ka ražojumiem un precēm.

9854. Firmai „Fiat Societa Anonima"

. Torino, Itālijā, vārds „Fiat" nesamiem

ieročiem, lielgabaliem, ložmetējiem.

9855. Tam pašam vārds „Fiat"

pašdarbīgiem braucamiem līdzekļiem, au-

tomobiļiem, lokomobiļiem.

9856 Firmai „Thibaud Gibbs & Cie, so-

ciētē ā responsabilitē limitēe" Parīzē,

Francijā, zīmējums (kārba) parfimērijas

produktiem.

9857. Prov. V. Mamonovam Dobelē

etiķete ar uzrakstu „Nervopirins" pul-
verim pret galvas sāpēm.

9858. Inž. ķīm. A. Rimeikam Rīgā

etiķete ar uzrakstu „Gaisma" lielākam

vairumam dažādu preču.

9859. Ķīm. farm. fabrikai „Medfro", prov.

Z. Fronckevičs Rīgā vārds „Verisan"

farmaceitiskiem un ķīmiski-techniskiem
preparātiem.

9860. Tam pašam vārds „Albastrept"

■— tām pašām precēm.

9861. Sabiedrībai „J. Albins", Rīgā,

monogramma „AA" aplocē kažokiem.

9862. Firmai „Sandoz A. G. (Sandoz

S. A.) (Sandoz Ltd) Bazelē, Šveice, zīmē-

jums ar burtu „S" ķīmiskiem produk-
tiem rOpniecībai, anilina un citām krās-

vielām.

9863. Prov. E. Vanagam, Lienes ap-

tiekā Rīgā, zīmējums (divi vīrieši pie gal-

da) ar uzrakstu „Migreno-Nervozin"
ārstniecības līdzekļiem.

9864. Firmai „The Singer Manufacturing

Company" New-York, U. S. A., burts „S"

elektriskiem motoriem, šujmašīnām un to

reostatiem.

Saskaņā ar Likuma par preču nozīmēm

140. pantu, dzēstas reģistrēto preču no-

zīmju sarakstā ar šādiem numuriem reģis-
trētās preču nozīmes: 204, 2463, 4492,

4626, 4999, 5000, 5059, 5132, 5248, 5303,

5321, 5343, 5362, 5363. 5366, 5370, 5371,

5372, 5382, 5393, 5399, 5400, 5404, 5406,

5410, 5411, 5425, 5426, 5427, 5429, 5430,

5431, 5432, 5433, 5435, 5436, 5440, 5442,

5443, 5444, 5452, 5457, 5471, 5473, 5474,

5478, 5497, 5501, 5516, 5517, 5529, 5530,

5536, 5537, 5538, 5539, 5540, 5541, 5578,

6484, -6487, 6829, 6871, 7430, 7560, 7973,

7976, 7977, 8002, 8042, 8065, 8073, 8470,

8500, 8506, 8507, 8508, 8546, 8824, 8833,

8841, 8856, 8861, 9112, 9113, 9116, 9126,

9346, 9350, 9351, 9352. 9353, 9354, 9355,

9356, 9357, 9358, 9359, 9360, 9361, 9362,

9363, 9370, 9371, 9373, 9387, 9388, 9460,

9463, 9475, 9476, 9496.

Patentu valdes priekšn. J. P u r i c s.

Darbvede Z. E 1 e k s.

39. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriāciju, 1939. g. 12. decembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Alberts (Albert) Grābens (Grahben), dz.
1887. g. 16. jūnija Rīga, dzīvo. Rīga, Kalpaka
bulv. 9, 3. dz.

2. Leons Brimmers (Brūmmer), dzinu. 188-2.

gada 6. janv. Rīga, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 6,
3. dzīv.

3. Matrona Terentjevs, dzim. Potapovs, dz.

1860. g. 20. nov. Viļānu pag., dzīvo Rīgā, Kal-
venes ielia 7, 3. dz.

4. Aleksandrs Fitingofs, dzim. 1895. g. 8. jū-

iftja Oršanskas pag. Mogiļevas gub., dzīvo

Rīgā, Kalvenes ielā 7, 3. dz.

5. Elza Bērns (Boehm), dzim. Brandenburgs,
dzim. 1887._ g. 13. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr.
Barona iela 86, 1. dz.

6. Pauls Bērns (Boehm), dzim. 1879. gada
25. febr. Rīga, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 86,
1. dzīv.

7. Edmunds Tīzenhaiizens (barons von Tie-
senhausen), dzim. 1887. g. 28. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 1, 29i dz.

8. Alma Vitomskis (Wittomsky), dz. 1896. g.

30. nov. Jelgavā, dzīvo Rīgā, L. Ķēniņu ielā 42,

4. dzīv.

9. Harijs Bechmanis, dzim. 1932. <g. 21. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Strenču ielā 3, 10. dz.

10. Gertrude-Irmigarde Vērmanis, dzim. Ma-

tons, dzimi. 1913. g. 29. sept. Koknesē, meitas:

Vīta-Renate, dzim. 1936. g. 5. jūn. Tukumā. Ra-

mona, dzim. 1939. g. 14. apr. Tukumā, un Gais-

ma-Vija Matisons. dz. 1933. g. 10. apr. Strute-

les pag., dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 17, 3. dz.

11. Reinholds Vērmanis (Wohrmann), dzim.

1914. g. 26. janv. Trikatē, dzīvo Tukumā, Vec-
moku ielā 17, 3. dz.

12. Lūcija Bože, dzim. Beiers, dzim. 1905. g.

20. nov. Kuldīgā, dzīvo Talsos, Puškaiša ielā 5.

13. Aleksandrs Strauss (Strauss), dzim.

1906. g. 12. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Audēju ielā 3,

3. dzīv.

14. Arnis (Arn) Luters (Lutter), dzim. 1904.

gada 28. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Miesnieku

ielā 4, 7. dzīv.

15. Hortenzs (Hortense) Hauks (Hauck), dz.

1889. g. 14. apr. Rī'gā, dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 10,

3. dzīv.

16. Ernests Bože, dzim. 1900. g. 9: jul. Ren-

dās pag., dēls Roberts-Arvīds, dzim. 1931. g.

8. janv. Kuldīgā, dzīvo Talsos, Puškaiša ielā 5.

17. Elizabete-Zelma Bongs, dzimi. Kesters,

dzinu. 1904. g. 5. okt. Liepājā, dzīvo Rīgā, Or-

maņu ielā 15, 5. dz.

18. Vera Grauze, dzim. 1908._ g. 1. martā

Maskavā, Krievijā, dzīvo Rīga, Miesnieku

ielā 14, 7. dzīv.

19. Michaife Belousovs, dzim1
.

1877. g. Be-

ženkovicā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Peldu ielā 20,

2. dzīv.

20. Kārlis Bongs, d'zim. 1903. g. 16. jūl. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Ormaņu iela 15, 6. dz.

21. Anna Monzelers, dzim. Špruiiks, dzim.

1863. g. 30. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Jēzusbaz-

nīcas ielā 13/15, 6. dz.

22. Arfcuirs-Kārliis Monzelers, dzim-. 1906. g.

23. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jēzusbaznīcas

ielā 13/15, 6. dz.

23. Vinitrede Grothuss (baron, von Grott-

huss), dzim. Katterfelds, dzim. 1&80. g. 13. mai-

jā Pēterpilī, dzīvo Puzenieku muižā, Puzes pag.

24. Kuno Grothuss (barons Grotthuss),. dzini'.

1879. g. 27. febr. Puzes pag., dzīvo Puzenieku

muižā, Puzes pag.

25. Julians-Heinrichs Šmits (Šinidt), dzim.

1910. g. 2. au'g. Cēres pag., meitas: Marta-Re-

gina, dzim. 1936. g. 23.Jūn., un Velta-Zigrida,

dzim. 193®. g. 9. jūn., dels Gunars-Rudolfs, dz.

1939. <g. 25 maijā, visi dzimuši Kandavas pag.,

dzīvo Kandavas pag. Oškamos.

26. Pamls-O'skars Nemme, dzim. 1908. gada

29. sept. Jumpravas pag., dzīvo Jumpravas pag.

..Dārziņos".

27. Līna-Emilija Šmits (bmidt), dzim. Rozen-

tals (Rozensrans), dzim. 1909. g. 31. jul. Zen-

tenes pag., dzīvo Kandavas pag. Oškalnos.

28. Hanna Šmits (Šmidt). dzinu 1922. gada

7. apr. Cēres pag., dzīvo Kandavas pag. Oš-

k ainos.

29. Erna Šāfs, dzini. Folbergs, dzim. 1916.

gada 4. febr. Mangaļu pag., dzīvo Rīga, Stabu

ielā 45, 17. dz.

30. Lotars (Lotliar) Kīzerickis (von Kiese-

ritzky), dzim. 1923. g. 1% febr. Cēsīs,

31. Oto (Otto) Kizerickis (von Kieseritzky),

dzim. 1890. g. 24. jul'. Cēsīs,

32. Diters (Diether) Kīzerickis (von Kiese-

ritzky), dzim. 1920. g. 26'. dec. Cēsīs,

33. Erika-Emilija-Rozalija (Erika-Emitie-Ro-

sa«e) Kīzerickis (von Kieser:tzky). dzim. Kī-

zerickis (von Kieseritzkv). dzim. 1889. gada

10 sep. Tērbatā. dēls Roteris-Justus-Fridrichs

(Rother-Justus-FriedTich). dzim. 1929. g. 3. mar-

tā Rīgā. visi pieci dzīvo Rīga. Patversmes

ielā 5, 3. dzīv.

34. Marta Hidekels, dzim. Brožeits, dzim.

1906. g. 2. janv. Klaipēdā, dzīvo Rīgā. Šķūņu
ielā 6, 6. d'z.

35. Olga-Ernestīne Laks, dzini. Lepne, dzim.

1859. @. 2. jūn. Rīgā, dzīvo Tukumā, Vecmoku

ielā 17, 3. dz.

36. Alīse-Olga Nemīnē, dzim. Rigasts, dzim.

1913. g. 14. apr. Bauskā, dēls Viktors-Rolands,
dzim. 1931. g. 31. dec. Rīgā, meita Kitiia-S'l-

vija, dzim. 1934. g. 10. aug. Jumpravā, dēli:

Oskars-Ivars un Leonids-Andris abi dzim. 1938.

gada 2. maija Rīgā, un meita Vera-Melita, dzim.

1933. g. 18. martā Skrīveru pag., dzīvo Jum-

pravas pag. Dārziņos.

37. Alma Petranis, dzim-. Hennings, dzim.

1908. g. 31. maijā Vijciema pag., dēls Aleksandrs,
dzim. 1934. g. 10. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Lu-

bānas iela 3, 1. dz.

38. Georgs - Haralds
- Horsts Hanšmanis

(Hanschmann), dzinu. 1916. g. 25. febr. Šffissel-
burga, Krievijā,

39. Agnese-Elvīra Hanšmanis, dzim. Rut-

kovskis, dzim. 1882. g. 24. maijā Cesvaines pag.,

40. Ingrīda-Agnese Hanšmanis (Hanšmann),
dzini. 19-17. g. 15. jūl. Ostrovskos, Krievijā,
dzīvo visi trīs Lubānas ciemā.

41. Emma Plūme, dzim. Jakobsons, dzim.

1876. g. 5. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kurbāda
iela 3, 44. dz.

42. Alise-Elza-Berta Reinbergs, dzim. 1909.

gada 7. jun. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ozolmuižas
iela 5, 1. dz.

43. Kārlis-Fridrichs Brašs, dzimi. 1877. gada
18. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Meistaru ielā 1/3,
20. dzīv.

44. Paiulīne Blūmanis (Blumann), dzim. Re-

bane, dzim. 1894. g. 5. febr. Rīgā, dēli: Volde-

rnars-Arvid's, dzim. 1929. g, 31. janv. Rīgas-

Jūrmalas pils., un Hermanis-Valters, dzim.

1930. g. 22. martā Rīgas-Jūrmalas pils., dzīvo

Rīgas-Jūrmalas pils., Kāpu ielā 103.

45. Dagmāra Hoferts (Hoffert), dzim. Ha-

gens (Haagen), dzim. 1892. g. 22. nov. Rīgā,
meitas: Kārina-Marta, dzim. 1928. g. 20. janv.

Rīgā, un Gita-Benita (Gitta-Benita), dzim.

1930. g. 17. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas
ielā 5, 7. dz.

46. Kārlis-Oska.rs Hoferts (Hoffert), dzim.

1897. f. 21. anr. Dūres pag. Tukuma apr., dzīvo

Rīgā, Pētersalas ielā 5, 7. dz.

47. Alvīne Hoferts (Hoffert), dzim. Rater-

maniis (Rattermann), dzim. 1871. g. 19. febr.

Blīdenes pag., dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 8,
2. dzīv.

48. Erna Vilcholcs, dzim. Heinbergs, dzim'.

1887. g. 18. okt. Tērbatā, dzīvo Ķieģeļu pag.

Zvirgzdos.

49. Johans-Hanss Homo, dzim. 18871. gada
25. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Meistaru ielā 10/12,

1. dzīv.

50. īrētie Homo, dzim. Akmens, dzim. 1909. g.

16. janv. Kronštatē, Krieviiā, dzīvo Rīgā, Meis-

taru' ielā 10/12, 1. dz.

51. Vanda Berkholcs (Berkholz), dzim. 1903.

gada 30. jūl. Rīga, dzīvo Rīga, Baznīcas ielā 4,
4. dzīv.

52. Tamāra-Ausma Pešelis (Peschei), dzim.

1922. g. 19. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas

ieiā 20, 14. dz.

53. Paulīne Pešelis (Peschel), dzim. Jansons,

dzisini. 1594. g. 4. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas

ielā 20, 14. dz.

54. Fridrichs-Vilgdms Vegners (Wegner),
dzim.. 1907. ig. 2. janv. Jelgavā, dzīvo Rīgā,

Kalpaka bulv. 11, 5. dz.

55. Roberts Ozoliņš, dzim. 1900. g. 16. martā

Rī'gā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā.l, 2.a dz.

56. Ralīs-Lu'dvigs-Eižens Arnals, dz. 1906.

gada 13. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības

ielā 14, 12. dz.

57. Ernests - Ervīns Ratermanis (Ratter-
mann), dzim. 1902'. g. 2. jūk Sabilē, Talsu apr,

dzīvo Rīgā, Stabu ielā 21, 24. dz.

58. Simone-Anna-Marija Arnals, dzim. Že-

lis, dzim. 1908. g. 15.'sept. Parīzē, dzīvo Rīgā,
Rūrmfiecības lielā 14, 12. dz.

59. Pēteris-Nikolajs-Harijs Vilumsens, dz.

1915. g. 25. apr. Tukumā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 21, 24. dz.

60. DorivaildS'-Gerhards Vilcholcs, dzim.

1923i. g. 25. okt Ķieģeļu' pag., dzīvo Rubenes

aptiekā, Ķieģeļu pagastā..
'6l. Fridrichs Meišens (Meuschen), dzim. 1876.

fgada 24. maijā Rīgā, dzīvo Gārsenes pag. Gār-

šās.

62. Valdemārs (Valdemār) Johansons, dzint.

1879. g. 11. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Monētu

ielā 6, 4. dz.

63. Aleksandrs Meišens (Meuschens), dzim.

1917. g. 23. okt. Jekaterinoslavā, dzīvo Gārse-

nes paig. Gāršās.

64. leva-Anna Meišens, dzim. Kriškans, dz.

1921. g. 10. febr. Subatā, dzīvo Gārsenes pag.

Gāršā/s.

65. Konrāds Meišens (Meuschen), dzim. 1912.

gada 29. maijā Jelgavā, dzīvo Gārsenes pag.

Gāršās.

66. Nikolajs Šurgins (Schurgin), dzim. 1895.

gada 27. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 38, 4. dz.
67. Vera Johansons, dzim. Kastners, dzim.

1878. g. 25. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Monētu

ielā 6, 4. dz.

68. Oti'Mja Maks, dzim. Mitbeks. dzim. 1898.

gadā Krievijā, meitas: Marta-Holdine. dzim.

1928. g. 25. apr. Gārsenes pag., un Emma-

Alīde, dzim. 1930. g. 19. martā Gārsenes pag.,

dzīvo Gārsenes pag. nespējnieku patversmē.

69. Guniberts-Kāriis Johansons, dzim. 1870.

gada 2. apr. Rīgā, dēls Edgars, dzim. 1924. g.

13. apr. Taurkalnes pag., dzīvo Taurkalnes pag.

Hafneros.

70. Alise-Emma Johansons, dzim. Haffners,

dzim. 18€®. g. 26i. martā Bārbeles pag., dzīvo

Taurkalnes pag. Hafneru mājā.

71. Helene Hafners. dzim. Fišers, dzim.

1857. g. 4. jūn. Lietuvā, dzīvo Taurkalnes pag.

Hafneru mājā.

72. Valters Lange, dzim. 1904. g. 26. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aspazijas bulv. 4, 5. dz.

73. Helmuts-Voldemārs Johansons, dzim.

1922. g. 23. sept. Taurkalnes pag., dzīvo Taur-

kalnes pag. Galos.

74. Eduards Sokolovskis, dzim. 1897. gada

13. jūn. Kastrānes pag., dzīvo Rīgā, Kalēju

ielā 15, 3. dz.

75. Heinrichs Hāns (von Hahn), dzim, 1912.

gada 3. iūniiā Rīgā, dzīvo Rīga, Vašingtona

lauk. 3, 10. dz.
.

76. Agripina Hāns (von Hahn), dzim. Cul-

kovs. dzim. 1911. g. 30. jūn. Ružinas pag., meita

Tamāra Strazds, dzim. 1937. g. 4. jūn. Rīgā,

dzīvo Rīgā, L. Lubānas iela 62, 1. dz.

77. Volfgangs-Alberts Bleks (Bleck), dzim.

1918. g. 21. apr. SPRS.. dzīvo Rīgā, Kuldīgas

ielā 1, 4. dz.

78. Nikolajs Kleinšmits
L

dzim. 1900. gada

3. martā Rīga, dzīvo Rīga, Brīvības iela 152,

30. dz.

79. Ellene-Aleksandra Hedenštrems (von

Hedenstrom), dzim. 1912. g. 26. febr. Rīgā, dzīvo

Kastrānes pag. Vatrane.

80. Henriete Juchnevičs (Juchniewicz). dz.

Ginters. dzim. 1880. g. 15. sept. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Teātra ielā 1, 3. dz.

81. Rūdolfs Juchnevičs (Juchnie\vicz), dzim.

L 872. g. 6. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Teātra iela 1,

3. 'dz.

82. Voifgangs Juchnevičs (Juchnie\vicz). dz.

1909. g. 15. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Teātra ielā

1, 3. dz.

83. Sergejs' Mende,_ dzim. 1910. g. 10. aug.

Maskava, dzīvo Rīga, Daugavgrīvas iela 3,

3. dz.

84. Nadežda Mende, dzim. Trofimovs, dzim.

1882. g. 12. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugav-

grīvas ielā 3, 3. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvar.
5. a repatriac. iecirknī Grīnbergs,

37. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriāciju, š. g, 12. decembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Lidija Meiers, dzim. Sprangelis, dzim. 1881.

sada 31. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 16,
16. dziv.

2. Ilone-Herta Meiers, dzim. 1911. g. 22. IV

Rīga, dzīvo Līgatne, Speriina nu

3. Edgars Bomens, dzim. 1905'. g. 23. IV Rīgā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Dzintaru pr. 58.

4. Hugo-Eduards Millers, dzim. 1909. gada
22. XII Rīga, dzīvo Rīga, Lāčplēša ielā 81, 8. dz.

5. Lidija Gotinanshauzens (Gottmanshau-
sen), dzim. 1874. g. 11. II Maskavā, dzīvo Rīgā,

Hanzas iela 4, 37. dz.
6. Paulis Gotmanshauzens (Gottmanshau-

sen), dzinu 1870'. g. 31. V Liepājā, dzīvo Rīgā,
Hanzas iela 4, 37. dz.

7. Edite Faltiņš (von Faltin), dzim 1. Knirims,
dzim. 1879. g. Nurmuižas pa: g., dzīvo Rīgā, Brī-
vības ielā 44/46, 4. dz.

8.
_

Pāvils Kamins, dzim. 1898. g. 17. V Mas-

kava, dzīvo Rīga, Brīvības ielā 31. 15. dz.
9. Nadežda Kamins, dzim. San-Fands, dzim.

1896. g. 14. V Maskavā, meita Juta Birzenieks.
dzim. 1935. g. 7. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas iela 31, 15. dz.

10. Leo Zieverts, dzim, 1914. g. 7. VII Rīgā,
dzīvo Lāčplēša iela 4, 5. dz.

11. Artūrs-Valdemārs Šternbergs, dzim.
1915. ig. 31. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 67,
18; dzīv.

12. Hugo-Pauls-Alfreds Gutmanis (Gut-
mann),dzim, 1912. g. 16. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,

Stabu ielā 6, 24. dz.

13. Edgars Lucs, dzim. 1908. g. 24. XII Rīgā,
dzīvo Rīga, Bajāru iela 10, 1. dz.

14. Hedviga (Hedwig) Klumbergs (Klum-
berg), dzim. Filips (Philips), dzim. 1884. gada
28. IV Rīga, dzīvo Rīga, Eksporta ielā 3, 14. dz.

19. Vilhelms (Wilhelm) Klumbergs (Klum-
berg), dzim.lBB6'. g. 30. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Eksporta iela 31, 14. dz.

16. Emīlija Cīcis, dzim. Kregžde, dzim.
1902. g._l9. XII Rīgā, dēls Rolfs, dzim. 1935. g.

6. I Rīga. dzīvo Rīga, Elizabetes iela 24, 35. dz,
17. Johans Cīcis, dzim.lB94. g. 5. XI Rīgā.

dzīvo Rīga, Elizabetes iela 24, 35. dz.

18. Gustavs-Haralds Taube, dzim. 1906. g.

31. XII Rīga, dzīvo Rīga, Slokas ietā 12a, 5. dz.

19. Gerts Grube, dzim. 1914. g._3o. VII Vents-

pilī, dzīvo Rīga, L. Miesnieku iela 9, 7. dz.
20. Rudolfīne-Barbara Kope (Kop'pe), dzim,

Sandners (Sandner), dzim, 1906. g. 4. XII Vīnē,

dzīvo Rī£a, Raiņa bulv, 21, 1. dz.
21. Arvīds Kope (Koppe), dzim. 1887. gada

7. IV Codes pag., dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 21,
1. dzīv.

22. Ernests-Antons-Adolfs Helvigs, dzim.
1916. g. 29. V Subatē, dzīvo Rīgā, Kalpaka bul-
vārī 11, 12. dz.

23. Erika-Johanna-EmīJiļ'a Pecholcs, dzim.

Litke (Lutke), dzini. 1913. g. 28. XII Rīgā, dzīv6
Rīgā, Kronvalda bulv. 6, 3. dz.

24. Fricis-Eduards Pecholcs, dzim. 1914. g,
25. X Kuldīga, dzīvo Rīga, Katoļu ielā 53, 9. dz.

25. Guntvins Brūns (Bruhns), dzim. 1918. g.
14. II Rīga, dzīvo Rīgā, Visbijas pr. 24, 1. dz.

26. Ida Jankovskis, dzini. 1908, g. 25. V Rīgā,
dzīvo Rīga, Valmieras ielā 39, 27. dz.

27. Katrīne Jankovskis, dzim. Lucs, dzim.
1876. g. 21. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Valmieras

ielā 39, 27. dz.

28. Veronika (Vera) Kamins, dzim. 1900. g.
12. 111 Maskava, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 31,
2. dzīv.

29. Paufs-Dagoberts Freidenfelds (Freuden-
feld), dzim. 1881. g. 2. 111 Spāres pag., dzīvo

Rīgā, Vilandes ielā 11, 32. dz.

30. Ricelis, dzim. 1886. g. 21. II
Rīga, dzīvo Rīga, Brīvības ielā 94, 43. dz.

31. Vladimirs Solojedovs, dzim. 1912. gada
15. V Daugavgrīvā, dzīvo Rīgā, Antoniias
ielā 15, 26. dz.

32. Ērika Solojedovs, dzim. Tonigs, dzimi.
1915. g. 19. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Antoniias
ielā 15. 26. dz.

33. Ronalds-Beiio-Helmuts Tode, dzim; 1901.
gada 23, XI Liepājā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu
iela 17, 3. dz.

34. Hermanis Reinšiselis, dzim. 1895. gada
24. VI Talsos, dzīvo Rīgā. M. Pils ielā 1, 7. dz.

35. Erichs-Martiņš Hazenfuss, dzim. 1918. g,

23._ XII Madlienas pag., dzīvo Rīgā, Sapieru
ielā la, 52. dz.

36. Edgars-Pēteris Hāzenhiss, dzim. 1908. g.
18. VI Rīga. dzīvo Rīgā, Sapieru ielā la, 52. dz.

37. Marija Tode, dzim. Kutiņ, dzim. 1903. g,
16. VIII Rēzekne, dzīvo Rēzeknē. Atbrīvošanas
ielā 16.

283. num., trešdien, 1939. g. 13. decembrī Valdības Vēstnesis
3



38... Zigfrīds Grīnvalds (Grun\vald), dzim.

1911. g. 17. XI Rīga, dzīvo Rīgā, Kazarmju
iela 2, 4. dz.

39. Eiženija - Johanna - Paulīne Grīnvalds
(Grunwald), dzira. Krīgers,_ dzim. 1913. gada

18. VII Peterpilī, dzīvo Rīgā, Kazarmjul ielā 2,
4. dzīv.

40. Augusts-Nikolajs-Alfrēds Freimanis, dz.

1595. g. I®. X Rīga, dzīvo Skrundas pag. Frei-

maņa nama.

41. Auguste-Karo'la-Erna Burkovs, dzim.
Rīge, dzītai. 1889. g. 10. IV Liepājā, dzīvo Rīgā,
Miera iela 62.

42. Krista Meiers, dzim. 1919. g. 8. IV Rīgā,

dzīvo Rīga, Melnsilā ielā 14, 4. dz.

43. Marta Raestas, dzim. Ilsjāns, dzim. 1905.

gada 5. II Liepnas pag., dzīvo Viļakā, Pils

ielā 3a.

44. Aleksanders Gešelis, dzdm. 1882;. gada

14. VIII Rī'ga, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 21, 7. dz.

45. Nikolajs - Kristaps - Heinrichs Šmits

(Schmidt), dzim. 1913. g. 12. I Rīgā, dzīvo Rīgā,

Lienes ielā 25, 8. dz.

46. Aleksandra Šēnbergs (Schoenberg), dz.

Cencovs, dzim. 1893. g. 7. IX Pēterpilī, dzīvo

Rīga, Vāgnera ielā 9, 10. dz.

47. Volfgangs Šēnbergs (Schoenberg), dz.

1881. g. 25. VI Varšavā, dzīvo Rīgā, Vāgnera

ielā 9, 10. dz.

48. Zigrīda Zieverts, dzim. Edolfs, dzim.

1914. g. 7. X Rī'gā, dzīvo Rīigā, Latgales ielā 68,

19. dzīv.

4'9. Gustavs (Gustav) Šepfs (Schoepff), dz.

1899 1
.

g. 17. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Lermontova

ielā 2, 3. dz.

50. Vilhetmīne Lēģeris, dzim. Neidelrs, dzim.

1849. g. 11. VIII Rīgā, dzīvo Rīga, Telts iela 1.

51. Egmars (Egmar) Brūns (Bruhns), dzim.

1912. g. 27. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Visbijas pr. 24,

1. dzīv.

52. Odo-Eižens Brūnss, dzim. 1914. g'ada

15. VIII Rīgā, dzīvo Rīga, Visbija pr. 24, 1. dz.

■53. Karolīne Grīnbergs (Grunberg), dzim.

Rudgall'n'S, dzim. 1861. g. 17. VII Rīga, dzīvo

Rīgā, Telts ielā 1.

54. Ferdiniands-Otto Brands, dzim. 1905. g.

5. X Liepājā, dzīvo Liepājas pilsētas slimnīca.

55. Arvīds-J'ulij's-Heinrichs Kronpušs, dzim.

1908'. g. 5. I Pāvilostā, dzīvo Rīga, Meistaru

ielā 1/3, 19. dz.

56. Vladimirs Avstrics, dzim. 1890. g. 10. IV

Rīgā, dzīvo Rīga, Brīvības gatve 151, 3. dz 1.

57. Aleksandrs Cinovskis-Hogenfelsens, dz.

1891. g. 22. XI Liepājā/ dzīvo Rīga, Jelgavas

ielā 30, 6. 'dz.

58. Aleksandrs Biedermanis, dzim. 1891. g.

14. 111 Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmala, Asaru pr. 13.

59. Olga Smits (Smit), dzim. Berners (Ber-

ner), dzim. 1854. g. 2. VII Rīgā,

60. Jānis* Šulcs, dzim. 1890'. g. 8. V Rīgā,

61. Hermanis Karlsons, dzim. 1898. gada

23. VIII Rīgā,

62. Anna Piotrovskis, dzim. Jurgens, dzini.

1897. g. & X Rīgā,

63. Anna Maršands, dzini. Ziednieks, dzini.

1866. g. 7. X Lizdēnos pag., visi pieci dzīvo

Rīgas pilsētas Sarkankaina slimnīca.

64. Elvīra-Karolīne Batchens, dzini. ,1880. g.

21. IV Liepājā, dzīvo Rucavas nespējnieku

patversmē.

65. Alffla Kloks, dzim. Pleinies, dz. 1869. g.

21. XII Rendias pag.,

66. Mārtiņš-Herberts Kloks, dzim. 1909. g.

30. I Kuldīgā,

67. Emma Kloks, dzim. 1893. g. 9. X Kuldīga,

dzīvo visi trīs Kuldīga, Berzu iela 10.

68' Ervins-Herberts-Kurts Pokerns, dz. 1922.

gada 23. IX Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Vasar-

nīcu ielā 48.

69. Zuzanna-Gertrude Pokerns, dzini. Grošs,

atr. Zaicevs, dzim. 1889: g. 29. IX Liepāja, dzī-

vo Ventspilī, Vasarnīcas iela 48.

70 Aleksandrs-Nikolajs-Boriss Martens (von

Zankt-Martens), dzim. 1917. g. 22. IX Valkā,

dzīvo Rīgā, Vaļņu iela 24, 9. dz.

71. Dimirijs Masalskis-Surins, dzini. 1905_. g.

20. 111 Lublinas gub., dzīvo Rīga, Ganu iela 6,

1.b dzīv.

72 Ervīns-Voldemārs Blumentals, dzim.

19is! g. 5. I Rīgā, dzīvo Rīga, Sabiles iela 15,

2. dzīv.

73. Vera Hermanis, dzim. 1902. g. 25. VII

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Miera iela 62.

Rīgā, 1939. g. 12. decembrī.

lekšlietu ministr, pilnvar.
5.b repatriac. iec. G. Matīss.

37. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5. c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 12. decembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1 Kārlis-Konrāds (Karl-Konrad) Kelmsers

(Kehnser), dzim. 1873. g. 7. XII Igaunija, dzīvo

Vidrižu pag. Rūpniekos.

i Aleksandrs Rātfelders (Rathfelder), dzim.

1872. g. 30. VIII Iršu pag., dzīvo Rīga, Kr. Ba-

rona ielā 73, 1. dz.

3. Otīlija-Erika Koršinskis, dzini. Kists. dz.

1913 g 4. XII Rīgā, dēls Henrijs-Huberts, dz.

1935. g. 2. I Saldū, dzīvo Rīgā, Matīsa iela 99',

7. dz.

4. Ida Kists, dzim. Millers, dzim. 1871. gada

30. XII Iršu pag., dzīvo Rīga, Matīsa iela 99,

7. dz.

5. Gertrūde Bērziņš, dzini. Nīze (Niese), dz.

1902. g. 16. V Kohenmelcene, Vācija,

6. Liberts-Grizelta Bērziņš, dzim. 1921. g.

25. XII Rīgā,

7. Jēkabs Bērziņš, dzini. 1891. g. Pēterpilī,

meita Ingeborga-Ellena, dzim. 1926. g. 19. XII

Rīgā, dzīvo visi četri Rīgā, Stabu ielā 84, 4. dz.

8. Richards Šmeichlers, dzim. 1920. g. 5. VIII

Zaļenieku pag., dzīvo Rīga, Lāčplēša iela 114,

18. dz.

9. Gustavs (Gu>staw) Šmits (Schmidt), dzim.

1909. g.
Iršu pag., dzīvo Rīgā, Graudu ielā 48,

1. dz.

10. Katrina-Olga (Katharina-Olga) Šmits

(Schmidt), dzim. 1911. g. 24. VII Pleskavā,
dzīvo Rīga, Avotu iela 7, 2. dz.

11. Aleksandra Šmits (Schmidt), dzim. Ros-

bands (Rossbandt), dzim. 1907. g. 30. X Rīgā,

meita Mariia-Luize-Ingride(Marie-Luise-Ingrid),
dzim. 1937. g. 19. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Graudu

ielā 48, 1. dz.

12. Oto (Otto) Kēlbrants (Kaehlbrandt),
dzim. 188-9. g. 17. 111 Rīgā, dzīvo Rīga, Eliza-

betes ielā 31, 4. dz.

13. Otīlija Stankevičs, dzim. Bon>s (Bohn),
dzim. 1905. g. 16. VII Rīgāl , meita Zigrīda-

Errtma, dzim. 1935. g. 15. I Rīgā, dēls Jānis-

Juris, dzim. 1939. g. 7. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,

Pilsoņu ielā 13.

14. Emīlija Ratfelders (Rathfelder), dzini.

Jirgensons (Jiirgensohn), dzim. 1890. g. 1..V1

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 73, 1. dz.

15. Leokadija Radvils, dzim. 1912. g. 23. XII

Liepājā, dzīvo Rīgā, Latgales ielā 68, 21. dz.

16. Kārlis Ēverts, dzim. 1879. g. 18. VIII

Rīga, dzīvo Rīga, Stabu iela 38, 1. dz.

17. Pauline-Anna Bernovičs, dzini. Rozitis,

dzim. 1873. g. 28. 111 Viesienas pag., dzīvo

Rīgā, Dārtas iela 33a, 8. dz.

18. Harijs Kocs (Kohtz), dzim. 1916. gada

16. IX Maskavā, dzīvo- Rīgā, Elizabetes ielā 9,

40. dz.

19. Dītrichs (Dieterich) Pucherts (Puchert),
dzim. 190 S. g. 21. XII Freibergā, Vācijā, dzīvo

Rīgā, Tirgoņu ielā 3, 6. dz.

20. Herberts-Eduarids Raestas, dzim. 1895. g.

13. XII Rēvelē, dzīvo Gulbenē, Rīgas ielā 34,
8. dz.

21.
_

Kārlis Hvalevičs, dzim. 1897. g. 24. 111

Liepāja, dzīvo Liepāja, Kaiju iela 32, 1. dz.

22. Ida Jansons, dzim. Grigulis, dz. 1908. g,
1. 111 Vakar-Sibirijā, meitas: Silvija, dz. 1933. g.

4. II Daugavpilī, Dzidra-Ida-Alīda, dzim. 1935. g.

27. V Rēzeknē, Rūta-Saulstarīte, dzini. 1939. g.

30. VIII Daugavpilī, un Mirdza-llze, dzim. 1936.

gada 1. X Daugavpilī,

23. Hermanis Jansons, dzim. 1890. g. 13. I

Rīgā, meitas: Zenta-Ludmila-Erika, dz. 1924. g.

12. VI Rīgā, un Margareta. dzim. 1927. g. 9. VII

Rīga, dzīvo visi astoņi Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 66.

24. Oto-Fridrlchs Glēmītis, dzim. 1908. gada
25. VIII Salas pag., dzīvo Līvānos, Rīgas

■ielā 79.

25. Anna Hvaļevičs, dzim. Reineks, dzini.

1898. g. 16. V Liepājā, dēls Zīgtrīds-Heinrichs,
dzim. 1927. g. 3. V Liepājā, dzīvo Liepāiā, Kaiju

ielā 32, 1. dz.

26. Boris Zaicevs, dzim. 1916. g. 26. 111 Krie-

vija, dzīvo Lutriņu pag. Ošos.

27. Marija-Valentīne Ulmanis (Ullmann),
dzim. Pavārs, dzim. 1886. g. 7. VII Dignājas

pag._, meita Ivonne-Elga, dzim. 1926. g. 16. V
Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 82, 5. dz.

28. Kārlis-Emils-Heinrichs Ulmanis (Ull-
mann), dzim. 1913. g. 8. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,

Brīvības iela 82, 5. dz.

29. Fridrichs-Alberts Pokerns, dzini. 1883. g.

3. 111 Liepāja, dels Haralds-Aksels, dzim. 1926.

gada 4. XII Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Vasar-

nīcu iela 48.

Rīgā, 1939. g. 12. decembrī.

lekšlietu ministr, pilnvar.
5. c repatriac. iecirknī K. P ē p u 1 i s.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,
saskaņā ar savu 1939. g. 7. decembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēsta." 1923. g. 34. numurā

ievietoto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu

ik. 589. p. 2. d. 4. un 5. punktiem apsūdzētā
Kār|a Adolfa-Heinricha Zeppa meklēšanu, jo
pret viņu ierosinātā lieta izbeigta noilguma dēļ.

1939. g. 12. decembri. L. 2 23./I/I.

Vicepriekšsēdētājs A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs A. Burkēvics.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Rīgas pilsētas būvnoteikumu

papildinājuma pārgrozījums,
pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1939. g. 26. sept.
sēde un apstiprināts ar lekšlietu ministrijas Būv-

niecības depart. 1939. g. 2. dec. Bd 12270. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1939. g. 111. numurā

izsludināto Rīgas pilsētas saistošo būvno-

teikumu papildinājums pārgrozīts tādā vei-

dā, ka tajā jāstrīpo apakšpunkts a) un tanī

vietā jāliek:

„a) Centra rajonā, kuru ierobežo zie-

meļos: Elevatora dzelzsceļa nozarojums

līdz Vējzaķu salas līcim, Vējzaķu salas lī-

cis, Daugavas atzarojuma labais krasts

starp Kundziņsalu un Sarkandaugavu,

Daudera salu ieskaitot, Daugavas atzaro-

juma labais krasts starp Rutku salu un

Jaunmīlgrāvi līdz Mīlgrāvja ietekai, Mīl-

grāvja ieteka un Rīgas-Rūjienas dzelzs-

ceļa līnija; rītos: Rīgas-Rūjienas dzelzs-

ceļa līnija, Mīlgrāvja dzelzsceļa līnija, Rī-

gas -
Valkas un Rīgas - Daugavpils dzelzs-

ceļa līnijas un Kuzņecova iela; dienvidos:

Kuzņecova, Latgales, Fridriķa, Grēdas un

Kojusalas ielas; vakaros: Krasta iela, Dau-

gavas labais krasts un Eksporta iela."

Šis būvnoteikumu pārgrozijums stājas

spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Lielvecākais R. L i e p i ņ š.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

LIEPĀJAS
SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par namu ieeju un vārtu apgaismošanu un slēgšanu.
— — -

a 7

pieņemti Liepājas pils. valdes 1939. g. 16. nov.

sēdē (7. prot.) un apstiprināti ar lekšlietu ministr.

Pašvaldības depart. 1939. g. 8. dec. P. 51. rakstu.

1. Liepājas pilsētas robežās esošo namu

un iebraucamo vietu ieejām un vārtiem jā-

būt slēgtiem no pīkst. 22 līdz 6.

2. Ar tumsas iestāšanos namu ieejas,

kāpņu un kopīgās satiksmes telpas jāap-

gaismo.

Pēc namu ieeju un vārtu slēgšanas at-

ļauts gaismu nodzēst.

1. piezīme. Tumsas iestāšanās skai-

tāma: no 1. marta līdz 1. septembrim

stundu pirms saules lēkta un stundu

pēc saules rieta, bet visos pārējos mē-

nešos pusstundu pirms saules lēkta un

pusstundu pēc saules rieta.

2. p i e z ī m e. 2. panta noteikumiattiecas

arī uz sētas māju kāpņu telpu un "pa-

galmu apgaismošanu.

3. Slimnīcās, viesnīcās, mēbelētās ista-

bās un iebraucamās vietās ieejām jābūt

apgaismotām visu nakti.

4. Biedrību, teātru, kinoteātru, traktieru

un pirts ieejas jāapgaismo līdz to slēgšanai.

5. Par šo noteikumu izpildīšanu atbil-

dīgi namu īpašnieki, viņu pilnvarnieki un

ēku pārvaldnieki vai 4. pantā minēto uz-

ņēmumu īpašnieki.

6. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

7. Par šo saistošo noteikumu ievēro-

šanu un pildīšanu rūpējas policija un pil-

sētas pašvaldība.

8. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas gaidī-
bas Vēstnesī".

Pilsētas vecākais E. Rimbenieks.

Sekretāra v. A. Grinbergs.

Iekšzeme.

Mazpulku dalībnieki nākamā vasarā
audzēs cukurbietes.

Lauksaimniecības kameras prezidijs no-

lēma 1940. gada vasarā visiem Latvijas
mazpulkiem audzēt cukurbietes, lai ražotu

pašu zemē vairāk cukura. Mazpulku da-

lībnieki katrs savu ap 100 kvadrātmetru
lielu lauciņu apkops savā brīvā laikā, kas

neprasīs jaunas darba rokas, bet visā val-

stī dos ap 4.500 hektāru cukurbiešu sēju-

mu pieaugumu.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 13. decembrī, „T r u b a d u r s'*

diriģenta L. Blecha vadībā. Galv. lomās

M. Brechmanis
- Štengcls, H. Lūsis, A. Priednieks,

A. Kaktiņš, E. Miķelsons u. c. Puscenas iero-

bežotā skaitā.

Ceturtdien, 14. dec, ..Esmeralda".

Dejo M. Griķis, H. Plucis, P. Fibigs un viss

balets. Diriģents A. Norltis; parastās puscenas.

Piektdien, 15. dec, ~F austs". Dziedās

V. Briedis, H. Lūsis, A. Priednieks, A. Kaktiņš,
V. Stots u. c. Diriģents T. Reiters.

Sestdien, 1&. dec, ~E smer a 1 d a".

Dejos M. Griķis, H. Plūcis, P. Fibigs un viss

balets. Diriģents A. Norītis; parastās puscenas.

Svētdien, 17. dec, pīkst. 13.30 „G ulb j u

ez e r s". Galv. lomas dejo A. Priede, V. Gros-

sens, H. Plūcis un viss balets. Katrs pieaudzis

var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti;

pīkst. 19.30 „T ruba d u r s". Galvenās lomās

M. Brechmanis - Štengels, H. Lūsis, A. Pried-

nieks, A. Kaktiņš, V. Stots u. c; diriģents
L. Blechs. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 18. dec, ~Havajas puķe',

ar P. Brīvkalns, E. Pfeifers, M. Karkliņš,
N. Vasiljevu, R. Pelli, V. Leonaiti u. c Diri-

ģents J. Kalniņš.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 13. dec,pīkst. 19.30 „Cilvēks

grib dzīvot"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 14. decembrī, pīkst. 19.30

„ledomu slimniek s".

Piektdien, 15. dec, pīkst. 19.30 ar

L. Štengeli „Ledijas Vindermires vē-

d e k I i s".

Sestdien, 16. dec, pīkst. 19.30 „Ska-

barga sirdl".

Svētdien, 17. dec, pīkst. 14 ar L. Šten-

geli „LedijasVindermires vēdeklis";
pīkst. 19.30 '„C ilv ē k s gr i b dzīvo t"; derī-

gas puscenu kartes.

Nākamā pirmizrādē trešdien, 29. dec, pulk-
sten 19.30 E. Švarca jaunatnes luga „Snip-snap>
šnure" O. Uršteina režijā.

Dailes teātris.

Trešdien, 13. dec, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Spītnieces precības".
Ceturtdien, 14. dec, pīkst. 19.30 „Orle-

anas jaunava".
Piektdien, 15. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „T raka i s Juri s".

Sestdien, 16. dec, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „M eldermeitiņ a".

Svētdien, 17. dec, pīkst. 14 tautas iz-

rādē ~Spītnieces precības"; pulk-
sten 19.30 ~Orleanas jaunava";parastās

puscenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 13. dec, 2. valsts ģimnā-

zijā, Āgenskalna ielā 21, ~Seši maz»

bundziniek i".

Koncerti.

Latvijas konservatorijas audzēkņu 5. vakars-

trešdien, 13. decembrī, pīkst. 19. leeja pret
programām par 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 13. decembrī

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,85—21,85

100 Francijas franku 11,80—12,40
100 Beļģijas beigu 88,20—90,20
100 Šveices franku 119,90—122,9»
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu
.

90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu ■

Vērtspapīri:
Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00-100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00-100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . .

.

88,00—89,00
514% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes
. ........

7
.

95,00-96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 283. num., trešdien, 1939. g. 13. decembri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

(tēzveidīgiem izvilkumiem no Latvijas Senāta un Tiesu palātas

spriedumiem līdz 1939. g. augustam, no pēdējo grozijumu likum-

došanas motiviem un no zinātniskās literatūras.)

Izdevumam pievienoti alfabētiskais un salīdzināmais rādītāji.

Sastādijuši: senators F. Konrādi, Tiesu palātas civildepartamenta

priekšsēdētājs T. Zvejnieks u. c.

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 10,75

„
ar piesūtīšanu ~11,15

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas ~
12,75

~ „ ~
ar piesūtīšanu

s . „
13,15

iesiets pusādas vākos bez piesūtīšanas ,
14,75

„ „ ~
ar piesūtīšanu „

15,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties irz Civiilproc. lik.

V pielik. B'. pantu,, paziņo, ka

1939. g. 28'. nov. / 5. decembrī

tiesa atzinusi Movšu Viniku

(Vinniku), dz. 1880. g. 24. apr.

Rīga, dzīv. Rīga, Marijas iela

12 5, par maksātnespējīgu

parādnieku ārpus tirdzniecī-

bas un tādēļ uzaicina vi-

sus Movša Vinika (Vinnika)

kreditora» pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesi" un paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir pa-

rādnieka manta vai kas

parādniekam' ir' ko parādā,

nedrīkst viņami neko izsniegt,

maksāt vail izpildīt un ka

vrņāmi jāziņo tiesai 2 mēnešu

iai'kā par maksātnespējīgā pa-

rādnieka mantu, kas ir viņu

rokās, vai par saviem parādiem
minētam parādniekam, un ka

uz parādnieka nekustamu īpa-
šumu zemes grāmatā jāieraksta

vajadzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi Hu>go Ginteru, kura uz-

turēšanās' vieta Nodokļu depar-

tamentā, Pils ielā 13/15'.

19'3i9. g. 6. decembrī.

L. 260. 111
_

26201t

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 28. novembra tiesas sē-

dē attaisīto Artura Brencena

publiskā kārtībā 1937. g. 21. apr.

taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības1 vai prasības uz

1937. g. 4. jūnijā Saikavas pag.

mirušā Artura Brencena, dzirn.

1902. gada 21. augustā Sai-

kavas pagastā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības, un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

19J9. g. 7. decembrī.

4798. 1. 26203t

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs- E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 19. dec.

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāņa Kalēja testamentu.

Jāinis Kalējs dzimis 1871. g. 17.

martā (v. st.) un miris 1918i. g.

7. oktobrī Praulienas pag.

Rīgā, 1939. g. 11. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g, 19. dec.

šīs nodaļas atklātā tiesas sēde

attaisīs Dāvida Dauvarta tes-

tamentu. Dāvids Dauvarts dzi-

mis 1857. g. 18. jūnijā un miris

1939. g. 12. oktobrī Brenguļu

pagastā.

Rīgā, 1939. g. 11. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civrlproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 19. dec.

šīs nodalās atklātā tiesas sedē

attaisīs Viktora Reiznieka tes-

tamentu. Viktors Reiznieks

dzimis 1882. g. 13. martā un mi-

ris 1939. g. 4. septembrī Rīga.

Rīgā, 1939i. g. 11. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar CiviJproc. lik. 1575.

*p., paziņo, ka 1939. g. 19. dec.

šīs nodaļas atklātā tiesas sede

attaisīs Marinas Rošonoks, dz.

Agafonovs, un viņas vira Sido-

ra Rošonoka testamenta Ma-

rina Rošonoks, dzim. Agafo-

novs, dzimusi 1864. g. 1. marta

un mirusi 1939. g. 27. oktobrī

Rīga.

Rīgā, 1939: g. 11. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas ši gada 22.

februāra lēmumu pārreģistrēts
Latvijas krāsotāju darba koope-

rativs «Nākotnes spēks" ar no-

saukumu: ~Krāsotāju amata sa-

biedrība „Ota", kā arī reģistrēti

kooperativa biedru pilna sapul-

cē 1938. g. 27. novembrī pie-

ņemtie grozītie statūti. 26743t

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39.pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības „A" reģistri
5453. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
7. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Šloms Gel-

kins ar firmu „Š. Gelkins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1894. g.

Vitebskā, Krievijā, dzim. Šloms
Gelkins, dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 27, 94. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1939. g. 11. janvārī. Uzņēmums—-
ādu un vaska drānu tirgotava
atrodas Rīga, Grēcinieku ielā 6.

Prokuriste Haja-Geņa Gelkins

ar 1939. un 1940. gadam izdotu
pilnvaru-prokuru.

Rīgā, 1939. g. 7. dec. 26769b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5454. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939.
g.

7. decembra lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu

„J. Kazelovskis-Kozlovskis un

E. Vimba".
Atklātie biedri: 1) 1907. g.

8. martā Liepājā dzim. Jānis
Kazelovskis

- Kozlovskis, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 79, 28. dz.

un 2) 1916. g. 3. aprili Ļeņin-
gradā, Krievijā dzim. Ērika

Vimba, dzīvo Rīgā, Morica ielā 3,
1. dz.

Atklātā sabiedrība nodibināta

un tās darbība atklāta 1939. g.
3. februārī.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums, kura darbības nozare

ir mēbeļu tirdzniecība, atrodas

Rīgā, Tērbatas ielā 32/34.

Rīgā, 1939. g. 7. dec. 26765b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1 s.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5455. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
7. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Semjons
Semjonovs ar firmu „Semjons
Semjonovs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1885. g.

Baranovskas pag., Krievijā, dzim.

Semjons Semjonovs, dzīvo Rīgā,
Latgales ielā 26, 2. dz.

Uzņēmuma darbībā atklāta
1936. gadā. Uzņēmums I šķ.

ēdienu veikals atrodas Rīgā,

Latgales ielā 26.

Rīgā, 1939. g. 7. dec. 26768b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5456. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
8. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Nikita Bru-

sočnins ar firmu „N. Bruscčkins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1886. g.

28. maijā Mogiļcvas gub. Kolo-

necas sādžā, Krievijā, dzim. Pad.

Soc. Rep. Savien. pilsonis Nikita

Brusočkins, dzīvo Rīgā, Latgales

ielā 17/19, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1923.' g. 1. janvārī.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir drēbju tirdzniecība, at-

rodas Rīgā, Sīkumtirgū, jaunā
nod. 172.

Rīgā, 1939. g. 8. dec. 26772b

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5457. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

8. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ernests

Brastiņš ar firmu „Kino teātris

„Palla*dium" E. Brastiņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1892. g.

19. martā Straupē dzim. Ernests

Brastiņš, dzīvo Rīgā, Zaubes

ielā 10, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939.'g. 28. oktobrī. Uzņēmums
kino teātris atrodas Rīgā,

Marijas ielā 21.

Rīgā, 1939. g. 8. dec. 26760b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39.pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības „A" reģistri

5459. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

8. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Arons-

Zamuels Bazners ar firmu

„A. Bazners".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1902.g.
4. maija Preiļos dzim. Arons-

Zamuelis Bazners, dzīvo Rīgā,

Lāčplēša ielā 52/54, 64. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 25. decembrī. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir lopu
uzpirkšana atkalpārdošanai, at-

rodas Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54,
64. dz.

Rīgā, 1939. g. 8. dec. 26759b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības „A" reģistri
5460. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
8. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Krauze ar firmu „Tērauds", Jānis
Krauze".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1894. g.
5. maijā Valmierā dzim. Jānis
Krauze, dzīvo Rīgā, Vecauces

ielā 7, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. septembrī. Uzņēmums
mechaniska darbnīca atrodas

Rīgā, Dzirnavu ielā 93.

Rīgā, 1939, g. 8. dec. 26761b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas «Fricis Gri-

ķis" (Rīgā, Tallinas ielā 47) re-

ģistrēta 739. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 7. dec.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašnieks Fricis Griķis

no 1939. g. 1. decembra dzīvo

Rīgas-Jūrmalā, Mellužos, Vasa-

ras ielā 53.

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr'. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „M. B. un I. Jakobsoni"
(Rīga, Brīvības ielā 112) ierak-

stītas atklātas sabiedrības re-

ģistra 813. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 8. dec.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, Dā-

vidam Felimanim izdotā piln-

vara-prokura 1939. g. 10: febr.

atsaukta.

Rīgā, 1939. g: 8. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. panta, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „H. Golan-
skis" reģistra 2268: folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1980. g.

8. decembra lēmuma pamata,

ierakstīts, ka pēc paziņojumi,

pēc namu numerācijas pārkār-

tošanas Marijas ielā, Rīgā:

1) Šīs firmas īpašnieka Haima

Golanska dzīves vieta ir Rīgā,

Marijas ielā 21, 11. dz.

2) Uzņēmuma, kura darbības

nozare ir manufaktūras preču

tirdzniecība, atrašanās vieta ir

Rīgā, Marijas ielā 21.

Rīgā, 1939'. g. 8. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn'.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītā firma „Hackelis Bass'

reģistra 2350. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 8. dec.

lēmuma pamata, ierakstīts, ka

pēc paziņojuma, pēc namu nu-

merācijas pārkārtošanas Avotu

ielā, Rīgā:

1) Šīs firmas īpašnieka Hac-

keļa Basa dzīves vieta ir Rīga,'

Avotu ielā 52, 4. dz.;

'2) Uzņēmuma, kura darbības

nozare ir apavu tirdzniecība,

atrašanās vieta ir Rīgā, Avotu

ielā 52.

Rīgā, 1939. g. 8. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r und u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr'. not. 30. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Sabiedriba

„Richard Kablitz" (Rīgā, Alber-

ta ielā 12) reģistra 2909. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 8. decembra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) Prokūrists Vladimirs Ru-

dakovs ar 1939. g. 1. decembrī

izdotu pilnvaru-prokuru, derīgu

līdz 1942. g.
27. novembrim.

2) Pilnvarnieki: 1) Ivans Kaš-
kins ar 1989. g. 9. oktobri iz-

dotu pilnvaru, 2) Pauls Šen-
bergs (Schoenberg) ar 1939. g.

1. decembri izdotu pilnvaru un

3) Alberts Upmalis ar 1939. g.

1. decembrī izdotu pilnvaru,

derīgu līdz 1942. g. 1. dec.

Rīgā, 1939. g. 8. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas „.J. Rubins"

(Centrāltirgu, vairuma nodaļā)
reģistrēta 3161. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 7. decem-

bra lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc Rīgas prefektūras
1939. g. 27. apr. izd. pases VA

012446 Nr. 430304 šīs_ firmas

īpašnieka Rubina vārds *r

„Jakov«-Datvids", viņš dzimis

Silajāņu pagastā, Ribeņu ciemā

1903'. g. 14'. februārī un, pēc
paziņojuma, viņš, Rubins, no

1939. g. 2. maija dzīvo Rīgā,

Dzirnavu ielā 119, 15. dz.; ■

2) Saskaņā ar paziņojumu', šīs

firmas gaļas noliktava no 1938.

g. 15. oktobra atrodas Rīgā,
Centrāltirgu, I nodaļā, 17.

pagrabs^.

Rīgā, 1989. g. 7. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas, „Dāvids Za-

lomonsons" (Rīgā, Marijas ielā

4a) reģistra 4949. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939'. g.

8. decembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Ma-

rijas ielā, Rīgā, šīs firmas uz-

ņēmuma, kura darbības nozare

ir kungu un dāmu cepuru un

galantērijas preču tirdzniecība,
atrašanās vieta ir Rīgā, Mari-

jas ielā 6.

Rīgā, 1939'. g. 8. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītās firmas ~Akciju sa-

biedrība M. S. Kuznecovs" (Rī
gā, Grēcinieku ielā 17/19) re-

ģistra 410». folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 8. dec.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Šī firma 1939 i g. 1. decembrī

atvērusi Rīgā, Kaļķu ielā 1, uz-

u ēm u mu-trauk uti rgo tav u.

Rīgā, 1939. g. 8. decembrh

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersoīii

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.

1939. g. 27. oktobrī, Rīgā, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas
pilsoni Kārli Grīviņu, dzini.

1885. g. 10. jūlijā Dreiliņu pag.,
53 g. vecu, uz Sodu 1ik.'236.

p.
1. d. un atī Sodu lik. 52. p.

pamata sodīt ar Ls 150,
—,

pārvēršot šo naudas sodu, ne-

samaksāšanas gadijumā, uz Sodu

lik. 57. p. pamata, uz 1 mēnesi

un 2 nedēļām arestā. Kārlis

Griviņš tika apsūdzēts, ka viņš
būdams tirgotājs, 1939. g. 24. apr.

Rīgā, Centrāltirgū, savā gaļas
un gaļas produktu tirgotavā gla-
bājis pārdošanai bojātu, lietoša-

nai, cilvēka uzturam nederīgu
dūmu desu. 26740

Sekretāra pal. Ž. M i 11 e r s.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.

1939. g. 25. oktobrī, Rīgā, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas
pilsoni, 1885. g. 5. janvārī
Kandavā, dzim. Ženiju Genaus,
dzim. Jirgens, atr. Stalbu

(54 gadus vecu), uz Sodu lik.

234. un 57. p. pamata, sodīt

ar Ls 50,— vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 2 nedēļām arestā.

Ženija Genaus tika apsūdzēta,
ka viņa, būdama tirgotāja,l939. g.

31. martā, 26. aprilī un 4. maijā,
Rīgā, Latgales ielā 68, savā

piena tirgotavā, pretēji 1933. g.
9. oktobra saistošiem veselības

aizsardzības noteikumiem par uz-

tura vielām un priekšmetiem,
glabājusi pārdošanai kā piln-

pienu, tādu pienu, kas saturējis
mazāk par 3,2% tauku. 26741

Sekretāra pal. Ž. M i 11 e r s.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.

1939. g. 25. oktobrī, Rīgā, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas

pilsoni Klāru-Mariju Karlsbergs,
dzim. Voitāns, dzim. 1913. g.

25. augustā Rīgā, 25 gadus

vecu, uz Sodu lik. 234. p. un

57. p. pamata sodīt ar Ls 75,—

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

3 nedēļām arestā. K āra-Marija

Karlsbergs tika apsūdzēta, ka

viņa, būdama tirgotāja, 1939. g.

2. martā, Rīgā, Lāčplēša ielā 112-a

savā piena un piena produktu

tirgotavā, pretēji 1933. g. 9. okt.

saistošiem veselības aizsardzības

noteikumiem par uztura vielām

un priekšmetiem, glabājusi pārdo-
šanai pilnpienu, kurš saturējis
tikai 2,8° 0

tauku. 26742

Sekretāra pal. Ž. M i i 1 e r s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilp'roc. Hk.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

5. decembrī tiesa nolēma:

(1) atzīt par iznīcinātiem pa-

rada aktus_- obligācijas, kuras
izdevis Kārlis Londenbergs:

1) par 4000 kr. rbl. 190©. g.

23. janvārī, un 2) par 1000 kr.

rbļ. 1910. g. 2. janvārī un

kas nostiprinātas: 1) 1906. g.

9. februārī ar 729. num., un

2) 1910'. g. 2. janvārī ar 1. num.

uz nekustamu īpašumu Šķibes
pag. „Mazstakļu" mājām, ar ze-

mes grāmatu 4006. num.;

(2) izsniegt lūdzējam šī lēmu-

ma norakstu hipotēkas dzēša-
nai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1909. g. 6. dec.

1045. ob-L L 2607^

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civtlproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1933. g.

30. oktobrī Lidijas_ Kalks pra-
sības lieta pret Kārli-Gustavu
Kalku par laulības šķiršanu
tiesa aizmuguriski nosprieda:

šķirt laulību, kas noslēgta starp
Kārli-Gustavu un Lidiju, dzim.

Gaškovs, Kaļķiem 1917. gada
24. oktobrī Orirenburgā.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. lik. 883., 859. un 1450.

pantos paredzētā laikā, tad

spriedums nāks likumīgā spēkā.

Jelgavā, 1989. g. 6. dec.

L. 139/33. 26075e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kara

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 26. oktobra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mdr. Anša

Briģa testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

rrtir. Anša Briģa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas_ tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1930. g. 6. dec.

M. !. 2132/39. 26229t

Priekšs. v. A. Mīlenbachš.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ģederta Jekab-
sona, dzim. 1889. g. 24. janvārī,
rrrif. 1939. >g. 10. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības'
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. dec.
M. 1. 2222/39'. 26230t

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civiīproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ģederta Ida arī

Idaja, dzim. 1856. g. 3. maijā,

fhir. 193®. g. 21. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. dec.

M. I 1919/39. 26231t

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1939. g. 12. okt.

aizmuguriski nosprieda: starp
Morduchu Brachmani un Esteri

Brachmans, dzim. Kaselheims,

1934. g. 4. martā noslēgto lau-

lību šķirt vīra vainas dēļ. Atļaut
šķirtai sievai saukties uzvār-

dā „Kaselheims", kāds viņai bi-

ji* pirms laulības. Piedzīt no

atbildētāia prasltāias labā

Ls 60 tiesas un Ls 100— liet-

vedības izdevumus.

Liepājā, 1939. g. 6. decembrī.
A 112 L/39. 26076t

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 4. decembra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 17.

augustā Rīgā mirušā Rūdolfa

Janitena, dzim. 1890. g. 7. janv.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 7. dec.

L. 1229m/39. 26236t

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

397., 401., 405., 4-13., 416. pantiem
un prasītāju Maijas -

Matildes

Ozoliņš un Ernas-Olgas Pogu-
'lis lūgumu viņu prasības lietā

pret atbildētājiem Andreju, Hu-

go-Heinrichu, Vilhelmu un Ni-

kolaju Krūmiņiem ar prasības
vērtību. Ls 213i par īpašuma
tiesībām uz Krustpils pag. Lau-
ku 3. viens, uzaicina atbildētā-

jus Hugo-Heinrichu, Vilhelmu un

Nikolaju Krūmiņus, kuru dzī-

ves vieta prasītājām nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Dau-

gavpilī. Ja atbildētāji šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs -pilnvarnieku, pavēstes un

citus rakstus atstās tiesas kan-

celejā, bet lieto noliks tiesas- sē-

dē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības- lūgumam pievienoti

tā un prasītāju iesniegto doku-

mentu- noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 6. dec.

616p./39. f. 26239t

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1930. g. 28. novembrī tiesas sē-

dē attaisīto, 80 g. vecumā, 1919.

gada 14. maijā P.S.R.S. Simfe-

ropolē mir. Giredas-Zislas Mu-

selevičs publteko testamentu1,
vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz vi-

ņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpili, 1939. g. 6. dec.
L 2016a/39. 26240t

Vicepriekšsēdētājs N.' K i g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka izskatijusi
Jāņa Mironova lūgumu izsludi-

nāt par mirušu nozudušo Ni-

kiforu Mkonovu, tiesa 1939. g.

26. septembrī nolēma izsludi-

nāt par mirušu Nikiforu Miro-

novu, dzim. Izvaltas pag., kam
1907. g. bija 42 gadi.

Daugavpilī, 1939. g. 7. dec.
619a/3'9. f. 26568t

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. novembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1872. g. 31. maijā
dzim. un 1939. g. 11. jūlijā

Kalupes pag. mir., Pētera
Loča (Loca-Lāča) privāto

testamentu, vai kaml būtu
kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. dec
L. 4108a/39. 2657 le

Vicepriekšsēdētājs N. K i gu r &

•Sekretāra v. V. Bite.

283. num., trešdien, 1939. g. 13. decembrī Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt.l.civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 28. novembrī tiesas
sede attaisīto, 1874. g. dzim. un

3935. g. 2. maijā Līvānu pag.

mlr., Teklas Rusins (Rūsiņš)
publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņas atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

■Daugavpilī, 1930. g. 7. dec.
L. 413Ka<39. 26569e

Vicepriekšsēdētāis N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 28. novembrī tiesas

sēdē attaisīto, 79 g. v., 1938.

gada 20. decembrī Līksnas

pag. min, Donata Velika

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939'. g. 7. dec.

L. 2347a/39. 26570e

Vicepriekšsēdētāis N. Ķ igu r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. gada 11. aprīli

mirušā Ignata Mutjanko 1935. g.

9. a'prilī sastādītais privātais

testaments ar apgabaltiesas

1936. g. 30. oktobra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 6. dec.

L 1782a_/36,_ 26241t

Priekšsēdētaja v. E. Ticis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apsabalt. 3. civilnoJ.

paziņo, ka 1934. g'. 17. novembrī

mirušā Ignata Rudina 1934. g.

23'. augustā sastādītais privat-

testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 29. jūlija lēmumu ap-

s tipririaits i zpildīšaua v.

Daugavpilī, 1939. g. 6. dec.

L. l'23oai/3'5. 26242t

Priekšsēdētāja v. E. Tici s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. <g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto, mir. Jevseja Rublova

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un piebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. dec.

L. 5244a/39.
_

26572e

Priekšsēdētaja v. E. Tīcis.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

izskatījusi Aloiza Andreja d.

Puduļs lūgumul izsludināt par

mirušiem: 1) Broņislavu Pu-

du'l'i, kas dzim. 1886. g. 14. sep-

tembrī (f. st.); 2) Andreja

Pttdul, kas dzim. 1897. g. 28.

dec. (j. st); 3) Antonu Pu-

du!, kas dzim. 1900. g. 14. jū-

nijā' (j. st.). pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.—1568. pan-

tiem un savu 1939. 30. oktobra

lēm., uzaicina nozūd.Broņislavu,

Andreju un Ontonu Pudulus

ierasties tiesa vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušo dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to,

ka nozudušie ir dzīvi, tiesa,

uz ieinteresēto personu lūgu-

mu un saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudu-

šos par mirušiem.

Daugavpilī. 1939. g. 7. dec.

3742.a 1. 26573e

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

tninalnodaļa, pamatojoties uz

Sodu lik. 239. p., paziņo, ka ar

1939. g. 21. septembra spriedumu
Arons-Haims Rukins, dzimis 1911.

g. 19. jūnijā Alūksnē, atzīts par

vainīgu veselībai kaitīgu ēdam-

vielu izgatavošanā un glabāšanā
pārdošanai savā darbnīcā-tirgo-
tavā 1939. g. 23. februārī, Viļakā,
Abrenes ielā 1 un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar 200 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar 2

mēnešiem arestā, atņemot Aro-

nam-Haimam Rukinam tiesības

nodarboties ar gaļas un desu

rūpniecību un tirdzniecību uz

vienu gadu.
1939. g. 7. decembri.

594. 1. 26567z

Vicepriekšs. K. Blūmentals.

Sekretārs J. Vanags.

Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 18. jūlija
tiesas pavēli Rase Kacovs, dzim.

Selbovičs, dzim. 1891. g. 28. dec.,

atzīta par vainīgu, ka pārkāpusi
saist. noteik. par ēdamo vielu

tirdzniecību un uzglabāšanu
turējusi savā pārtikas preču vei-

kalā Rīgā, Kalēju ielā 76, netīrus

traukus, netīrus papīrus un lupa-

tas, kas konstatēts 1939. g.

24. aprilī, un sodīta pēc Sodu lik.

235. p. ar 35 latiem vai nesamak-

sāšanas gadijumā ar 9 dienām

arestā.

1939. g. 9. decembrī.

981. kr. 1. 26575z

Miertiesnesis R.JVi lums.

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 18. jūlija
tiesas pavēli Nesa Kaplāns, dzim.,

1901. g. 6. janvārī Rīgā, atzīta

par vainīgu sālītas puvušas gaļas
turēšanā savā desu darbnīcā Rīgā,

Jumaras ielā 57, kas konstatēts

1939. g. 24. maijā, un sodīta pēc
Sodu lik. 236. p. ar 35 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar 9

dienām arestā.

1939. g. 9. decembrī.

980. kr. 1. 26576z

Miertiesnesis R._V i 1 u ni s.

Sekretāre E. Āboliņš.'

Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 10. augusta

spriedumu Klāra-Marija Kārls-

bergs, dzini. Voitāns, dzim. 1913.

g. 25. augustā Rīgā. atzīta par

vainīgu netīra piena turēšanā

pārdošanai savā piena veikalā

Rīgā, Lāčplēša ielā 112a, kas

konstatēts 1939. g. 19. aprilī, un

sodīta pēc Sodu lik. 234. p. ar

15 latiem vai maksātnespējas
gadijumā ar 4 dienām arestā.

1939. g. 9. decembrī.

821. kr. 1. 26577z

Miertiesnesis R. Vi ļums

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 31. augusta
tiesas pavēli Tija Lācis. dzim.

Kols, dzim. 1878. g. 30. aprilī,
atzīta par vainīgu, ka tirgojusies
ar pilnpienu, kurā tauku saturs

ir zemāks, kā to prasa saist. not.,
savā piena veikalā Rīgā, Tallinas

ielā 83, kas konstatēts 1939. g.
31. jūlijā, un sodīta pēc Sodu

lik. 234. p. ar 15 latiem vai mak-

sātnespējas gadijumā ar 4 dienām

3ī*cstā

1939. g. 9. decembrī.

1182. kr. 1. 26578z

Miertiesnesis R. V i 1 u m s.

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 5. oktobra

spriedumu Zelma Kībarseps, dzim.

Gailis, dzim. 1887. g. 5. nov.,

atzīta par vainīgu, ka tirgojusies
ar vecām, lietošanai nederīgām
konfektēm savā augļu un saldumu

tirgotavā Rīgā, Avotu ielā 66,

1939. g. 13. jūnijā, un sodīta pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 25 la-

tiem vai maksātnespējas gadi-
jumā ar 7 dienām arestā.

1939. g. 9. decembrī.

1186. kr. 1. 26579z

Miertiesnesis R.Vilums.

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 6. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
1380. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kārli-Ivanu (Johanu)
Līvenu (kņazs Liven), dzim.

1911. g. 10. jūnijā Mežotnē,
un Janinu-Ēriku-Filipinu-Jako-
ben-Anna Līvens (kņaziene Liven)
dzim. Kleists (baron, von Kleist),
dzim. 1916. g. 28. martā Jaltā,
Krievijā, no 1939. g. 5. decembra

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1939. g. 5. dec.

Rīgā notāra V. Lūkina kantorī

ar reģ. 3927. num. noslēgto

līgumu.
1939. g. 7. decembrī.

1380./r. 1. 26580b

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. i. A. Kalns.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Sodu lik.

239. p., paziņo, ka Milda Riekstiņš
dzim. 1912. g. 19. decembrī

Zemītes pag., ar 1939. g. 17. nov.

tiesas pavēli atzīta par vainīgu,
ka savā ceļojošā tirgotavā, Sigul-
das gada tirgū 1939. g. 1. augustā

glabājusi pārdošanai desas ar

bojātas gaļas piejaukumu, kuras

nav pielaižamas cilvēku uzturam,
un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.

ar Ls 20,— vai maksātnespējas
gadijumā ar 6 dienām arestā.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā

spēkā.
Siguldā, 1939. g. 9. decembrī.

L. 883.-39. k. 26574b

Miertiesneša v. O. Krūmiņš-

Sekretārs R. Kūriņš.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 26. sept.

spriedumu Kārlis Vaksis, dzim.

1898. g. 10. aprilī Vecgulbenes

pag., atzīts par vainīgu sabojā-

jušos desu glabāšanā pārdošanai
1939. g. 20. aprilī Cēsīs, savā

gaļas un desu tirgotavā, Poruka

ielā 10, un sodīts pēc Sodu lik.

236. panta ar Ls 25,— vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

7 dienām arestā.

Cēsīs, 1939. g. 9. decembrī.

646. 1. 26582b

Miertiesnesis J. M i es n i e ks.

Sekretārs R. Jaunroze.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.

un savu š. g. 8. decembra lēmumu,
paziņo, ka laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 30. lapā ierakstīts,
ka starp laulātiem Augustu Skrīdi,
dzim. 1877. g. 23. martā Kraukļu

pag., un Emīliju Skrīde, dzim.

Rieba, dzim. 1881. g. 23. jūnijā
Patkules pag., no 1939. g. 8. dec.

pastāv mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta 1924. g. 7. oktobrī

Rīgas notāra J. Krūklanda kan-

torī ar reģ. 5226. num. noslēgto
līgumu.

1939. g. 9. decembrī.

30. r. 1. 26581b

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Sekretārs A. M e tu z ā 1 s.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik.' 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 9. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
28. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Ābramu Vestermani,
dzim. 1905. g. 1. jūlijā Jaun-
jelgavā,

_

un Līnu Vestermani,
dzim. Žilovs, dzim. 1916. g.

1. decembrī Rīgā, no 1939. g.
29. oktobra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117.
p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 28. oktobrī pie Smiltenes

notāra R. Plūmes ar reģ. 1629.

num. noslēgto līgumu.
28. r. 1. 26583b

Miertiesnesis M. Si 1 in š.

Sekretārs J. K ļ a v i n š.

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis

paziņo, ka Jānis Stalidzans,

Eduards Mīl'g rāvis un Kristaps

Būmanis cēluši prasību pret
Viii Ostuip'U, kura dzīves vieta

nav zināma, par Ls 225,30, kā-

dēļ, pamatojoties uz Civi.lproc.
lik. 74. un 75. pantiem, uzaicina

Vili Ostupu 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī", ieras-
ties miertiesneša kanclejā - Jel-

gavā, Annas ielā 10, vai pazi-

ņot miertiesnesim savai dzīves
vietu.

Ja Vilis Ostups šai laikā ne-

ieradīsies pie miertiesneša vai

nepaziņos savu dzīves vietu,

pavēstes un citi uz viņu attie-

cošies dokumenti Jāņa Stali-

dzana u. c. prasības lietā tiks
atstāti miertiesneša kancelejā

un lietu l izspriedīs bez viņa
klātbūtnes.

Jelgavā, 1939. g. 7. dec.

1468. 1. 26257t

Miertiesnesis E. B a u m a n i s.

Sekretārs A. V ī to 1 i ņ š.

Bauskas apr. 2. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Lizetes-

Zelmas Pasteres lūgumu viņas
prasības lietā pret atbildētāju
Nikolaju Heinu, kas dzim. 1907. g.
21. aprilī— Liepājā, ar prasības
vērtību Ls 598,79, uzaicina atbil-

dētāju, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Vald. Vēstn."

un uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēsti atsās tie-

sas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Bauskā, 1939. g. 5. decembrī.
473. 1. 26092b

Miertiesnesis J. Mauriņš.

Sekretārs K. Vilninš.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 1031. un 1636. p.

pamata, paziņo, ka ar 1928. g.

14. decembrī mirušā Ādama

Konrāda nāvi ir atklājies viņa

mantojums un uzaicina visus,

kam ir uz šo mantojumu vai

sakarā ar to kādas tiesības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem un t. t.,

pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-

sībasaprādītā termiņā nepieteiks,
tas viņas atzīs par šīs tiesības

zaudējušām.

Kuldīgā, 1939. g. 5. decembrī.

C. 1219./39. 26090b

Miertiesneša p. i. V. Jukovics.
Sekretārs V. Ze i 1 i s.

Priekules - Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

17. oktobra spriedumu Pēteris

Kļava, dzim. 1893. g. 25. maijā
Nīcas pag., dzīvo Priekulē, Baz-

nīcas ielā 6, ir atzīts par vainīgu,

ka, būdams Priekules patērētāju
biedrības maiznīcas atbildīgais va-

dītājs-maiznieks, šī gada augusta
mēnesī nav ievērojis pienācīgu
tīrību pie maizes cepšanas, iecepot
baltmaizē ~radziņos" kodi, un

pēc Sodu lik. 236. p, 1. d. 26. p.,

57. p. pamata sodīts ar Ls 10

vai nesamaksāšanas gadījumā ar

3 dienām arestā.

Priekulē, 1939. g. 27. novembrī.

507. 1. 2679 lz

Miertiesnesis E. Hūns.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

26. oktobra spriedumu Cipa-

Hana Šermanis, dzim. 1898. g.

Polijā, atzīta par vainīgu pienā-

cīgas tīrības un kārtības neievēro-

šanā š. g. 28. augustā savā pārtikas

preču tirgotavā, Daugavpilī, Sakņu
ielā 11 un sodīta pēc Sodu lik.

235. panta ar 20 latiem vai maksāt

nespējas gadijumā ar 5 dienām

arestā.

1939. g. 11. decembrī.

855. kr. 1. 26792z

Miertiesnesis E. Ka 1 ē i i n š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

24. oktobra spriedumu Reiza-

Etele Jams, dzim. 1873. gadā

Daugavpilī, atzīta par vainīgu

sava ābolu tirgotavas galdiņa
turēšanu netīrībā un nekārtībā

š. g. 28. augustā Daugavpils

tirgus laukumā un sodīta pēc
Sodu lik. 235. panta ar 20 latiem

vai maksātnespējas gadijumā ar

5 dienām arestā.

1939. g. 11. decembrī.

861. kr. 1. 26793z

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i ņ š

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

24. oktobra spriedumu Haja Na-

delis, dzim. 1836. g. Daugavpilī,
atzīta par vainīgu sava tirdznie-

cības galdiņa turēšanā netīrībā

un nekārtība š. g. 28. augustā

Daugavpils tirgus laukumā un

sodīta pēc Sodu lik. 235. panta

ar 20 latiem vai maksātnespējas

gadijumā ar 6 dienām arestā.

1939. g. 11. decembri.

852. kr. 1. 26794z

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i ņ š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

10. oktobra spriedumu Feiga
Dobrins, dzim. 1886. g. Preiļos,
atzīta par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas un kārtības neievērošanā š. g.
28. augustā savā pārtikas preču

tirgotavā, Daugavpilī, Sakņu ielā

15 un sodīta pēc Sodu lik. 235.

panta ar 20 latiem vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 6 dienām

arestā.

1939. g. 11. decembrī.

856. kr. 1. 26795z

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i ņ š.

Krapes pagasttiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. decembra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 29. ap-

rilī Krapes pag. mirušā Mikeļa

Bleikša, dzim. 1858. g. 25. de-

cembrī, mantiniekus, kreditorus,

legatarus un personas, kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

viņa atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

siudinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības un

tiesības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Krapē, 1939. g. 7. decembrī.

V.42.1. Priekšsēdētājs R. Avens.

263870 Sekretārs J. Lūks.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

irCēsīs, Raunas ielā 10, pamato-

joties uz Civilproc lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Andža Ozola, mir. Līzes

Azacs mant. masas, Ēvalda Aza-

ča un Velku pag. valdes pra-

sību Ls 1419,43 ar proc. un iz-

devumu piedzīšanai 1940. gada

24. februārī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zaie pārdos 2.

publiskā izsolē mir. Jāņa Azača

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsu1 apr., Velku pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 2490.

nodalījumā un sastāv no Tro-

tanu mājas V< domātās daļas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 1128,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 811,66;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

18 80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5)
.

nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes -grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 5. dec.

283. 1. 26462t

Tiesu izp. O. Ste 11 mach e r s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītais, kura kanclejā

ir'Cēsīs, Raunas iela 10, pamato-

joties uz Civrlproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Zemnieku Kredīta

bankas prasību' Ls 1450 1,— ar

proc. un izdevumu piedzīšanai

1940. g. 24. februārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 2r. publiskā1 izsolē Niko-

laja Zaksa nekustamu īpašumu,

kas atrodas Cēsu apr. Rāmuļu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

19174. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala „Lācēni 60 F"

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 556,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5970, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

55,50 dro-ībss naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 5. dec.

219. f, 26469t

] iesu izp. O. Šte 11 mach e r s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanoleja

irCēsīs, Raunas ielā 10, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) A/S. „Latviljas Kredītban-

kas" prasības Ls 68,— ar proc.

un iedevumu piedzīšanai 1940.

gada 24. februārī, pīkst 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos: 1. publiskā izsolē Annas

Liepinš nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsīs, Palejas ielā 10,
ierakstīts zemes grāmatas 955.

(agr. 1496.) nodalījumā un sa-

stāv no 216 F zemes gabala

Vs domātās daļas;
'"

2) nekustama īpašuma izsoles

vērt. pilnā sastāvā Ls 2265,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

75,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

junros, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanoleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Cēsīs. 1939. g. 5. dec.
734. ». 26464t

Tie.su izp. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs,kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Aniaiijas-Ernmas Likarsts-

Līkops prasības par Ls 521,77
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 21. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zā-

le pārdos 1. publiskā izsolē El-

las-Erikas Rams, dzim. Men-

cendorfs, nekustamo īpašumu
pilna sastāva, kas atrodas Tal-

sos, ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 387. num. un sastāv

no Talsu pilsētas imob.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4624,—;

3i) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

462,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļai
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 9. decembrī.

617. 1. 26486t

Tiesu iznild. P. Kupševic*

Jelgavas apgabali. Taisu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Ziemcieša prasības

par Ls 712,78' ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 21. februārī,

pīkst. 10', Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publisku iz-

solē Herberta-Eižena Mītena

(Mietens) nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Talsu

apr., Virbu pag., ierakstīts ze-

mes grāmata reģistri ar 1640.

num. un sastāv no Rinkules mā-

jām, 19,578 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērvība Ls 6320,;

3') tam ir hipotēku paradi
Ls 8000—

_

ar pnoc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

632. —
drošības nau-'as no-

vērtējuma desmitā dala -r-
un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

i'ina kanclejā, bet 2 nedēļas

oirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

;!e.iā,

Talsos, 1939. g. 9. decembrī.

587. 1. 26487t

Tiesu izpild. P. Kupševics

Jeigavas apgabak. Talsu apr."

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 4651,08 ar soda

naudu un izdev. piedzīšanai

1940. g. 21. februārī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas ' sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Marijas Vinlelers nekustamo

īpašumu, kas atrodas Tabu apr.,

Virbu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 419. num.

un sastāv no Dzelzāmuru mā-

jām, 22,32 deset. platībā;

2) nekustamā1 īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 25000 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 9. decembrī.

630. 1. 2648®t

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Valdības Vēstnesis 283. nutn., trešdien, 1939. g. 13. decembri6



Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-

tas par Ls 140,— ar soda naudu

un izdev. piedzīšanai 1940. gada

21. februārī, pīkst. 10_, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Ernesta Lagz-

dina nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Talsu apr.,

Nogales pag., ierakstīts zemes

.grāmatu reģistri ar 1399. num.

un sastāv no Lagzdinu mājām,

17,96 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3200,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

-pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 9. decembri.

669. 1. 26489t

Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

fiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka: •

1) Valsts zemes bankas prasī-

ļias par Ls 159,64 ar soda naudu

un izdev. piedzīšanai 1940. gada

21. februārī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. pu'bl'. izsolē Jāņa-AtbertaMac-

keviča nekust, ipaš. pilnā sastā»-

vā, kas atrodas Talsu apr., No-

gales pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1305. rLuņi.
un sastāv no Ošleju mājām,

16,980 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3') tam ir hipotēku paradi

Ls 4600,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 9. decembrī.

667. I. 26491t

Tiesu izpild. P. Kupševies

Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Talsos, Kr. Valdemāra

ielā 18, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas prasī-

bas par Ls 212,12 ar soda naudu

un izdev. piedzīšanai 1940. gada

21. februārī, pīkst. 10, Jelgavas

.apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vila-Žana

Legzdina nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Taisa

apr., Vandzenes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 1526.

numi un sastāv no Drāzei

mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3200, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 9. decembrī.

666. 1. 26492t

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 257,21 ar soda naudu

un izdev. piedzīšanai 1940. gada
20. marta, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zale pārdos
Ļ publiska izsolē Paula-Georga-
Tita Bertina nekustamo īpašu-
mu pilna sastāvā, kas atrodas

Talsu
apr._ Virbu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 37.

num. un sastāv no Ledas mājām,

34,49 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 13500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
ICOO,— drožības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma; .

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 9. decembrī.

122. 1. 26490t

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Risas Kodešs prasības par

Ls 300,— piedzīšanai 1940. g.

24. februārī, pīkst. 10_, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Pē-

tera Veļika nekustamo īpašu-

mu pšiiņā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Kalupes pag.,

ierakstīts zemes grām-. 17010.

nodalījumā un sastāv no Jaun-

zemu mājām, 23,98 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2374, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

273,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1939. g. 7. dec.

560'. t 26473g

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

CITU lESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Rūjienas pag. Rāmnieku

6-klasu pamatskolai

(no Rūjienas pilsētas un auto

sat. 4 krri, no Virķēnu stacijas
2 km) vajadzīgs

štata 4. skolotāls-ja.
Vēlams spējīgs mācīt angļu

valodu. Kandidātus izraudzīs

šī gada 28. decembrī, pīkst. 11,

pagasta valdes sēdē, pagasta

namā, līdz kādam laikam jāie-
sniedz lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu un dokumentiem par

cenzu, izglītību, agrāko praksi

un veselību.

Vēlama personīga ierašanās.

Satiksme: Rūjienas stacija
1 km un Valmieras-Rūjienas
autob. pieturas vieta 0,2 kin.

■ Pag. vec. E. Dancis.

Sekretārs A. Krūskops.

Prodes pagastam
vajadzīga

rajona vecmāte,
ar mājokli Subatā.

_

Lūgumi iesniedzami Prodes pa-

gasta valdei līdz š. g. 29. de-

cembrim. Pasts c. Subatu. Te-

lefons Subata 17. 26702

Pagasta vecākais A. Korsaks.
Sekretārs P. Kalvāns.

Šoseju un zemes teļu departamenta 1. rajona Inženieris
1939. g. 19. decembrī, pīkst. 10, savā kanclejā Rīgā, Elizabetes
ielā 35, 3. ist., _

izdos sacensībā

1500_ kubikmetru laukakmeņu piegādi Rīgas-
Ērgļu-Madonas šosejas kapit. remontam

no 16,5. līdz 19,8. kilom.

Nodrošinājums izsolei Ls 1500,—

Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 4128 26632

Griuaspils. (JūtlouKas) ielu pārdēvēšana,
pieņemta Grīvas pilsētas valdes 1939. g. 14. oktobra

sēdē (14. prot. 1. pants) un apstiprināta ar lekšlietu

ministrijas Pašvaldības depart. 1939. g. 17. XI

P. 11. rakstu.

Polockas iela pārdēvēta par Zaļo ielu

Viļņas iela
~ „ Kurpnieku ielu

1. Dārza iela
~ ~

Lejas ielu

Baznīcas iela
~ ~

Saules ielu

1. Mazā iela
~ ~

Amatnieku ielu

Maļutku iela
~ ~

Pilādžu ielu

2. Dārza iela
~ „

Mazo ielu

Varšavas iela
~ ~ Ziemeļu ielu

3. maija iela
~ ~ .Daugavas ielu

Daugavpils iela
~ „

Piestātnes ielu

Lielajai, Avotu, Nometņu, Centrālai.un Fabrikas ielām atstāti

līdzšinējie nosaukumi.

Teātra iela savienota ar Centrālo ielu un nosaukta par Cen-

trālo ielu.

Lauku ielai atstāts līdzšinējais nosaukums un tai pievienota

jauna iela kā turpinājums līdz Daugavai.
Jaunā iela, kas iet paralēli' Lielajai ielai, starp Daugavu un

Lielo ielu, nosaukta par 18. novembra ielu.

Nākošā jaunā iela, kas iet paralēli Lielajai ielai, virzienā no

vakariem uz rietumiem, nosaukta par A! z;argu ielu.

lela, kas iet gar lauku malu pa Laucesas pagasta Trīsbuku

māju robežu, nosaukta par Austrumu ielu.

Pilsētas vecākais K- Lielausis.

24292 Sekretārs M. Haselbaums.

Galvaspilsētas Rīgas aiz-

gādības pārvalde izsludina

par nederīgāml nozaudētās

šīs pils. valdes darba nod. iz-

dotās darba grāmatiņas: 1) R.

142686/144275. grām., kas 1932.

gada 15. XI izdota Augustam

Zvaigznēm; 2) R. 25369/33064,

1932. g. 8. VI Miķelim Michailo-

vam; 3) R. 123142/126552,

1932. 2. VII Mariiai Jančevskis;

4) R. 1932. g.

29. aug. Jēkabam Šlit'manim;

5) R. 143829/140628, 1932. _g.
6. X Aronam Cfass; šīs pār-

valdes izdotās: 6) R. 232341/

233430, 1939. g. 19. V Arnol>-

dam-Leomdam Vilemam; 7) R.

202990/204324, 1937. g. & 111

Olgai-Bertai Taubei; 8) R.

232527/232906, 1939. g. 24. V

Olgai Buļis; 9) R. 174445/

167847, 1935. g. 12. I Eliza-

betei Bordo, dz. Gurevičs;

10) R. 176004/176361, 1935. g.

16. II Izakam Dermeikam;

11) 1735. grām., ko Siokas pils.

valde 1932. g. izdevusi Elīzei-

Klarai Priede, dzim. Bauma-

nis un 12) K. 74799/21267. gr.,

ko Liepājas pils. valde 1933. g.

19. okt. izdevusi Fricim
-

Al-

bertam Valteranr-Baltajam.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās abo-

nementa atjauias, kas izdotas:

1) A 62496. 1937. g. 19. VII

Antonam Kaledam; 2) B 07261.

193a g. 21. XII Alfrēdam Pē-

tersonam; 3) 38088. 1930.

gada 1. II Kārlim Kortam;

4) A 7600. 1935. g. 1. VI

Mariiai Vartuss; 5) B 15235.

1939. g. 11. 111 Ruliai Ber-

mans; 6) 97613. 1935. g. 5. I

Vilhelmam Bettmanim; 7) A

99705. 1938. g. 1. XI Ro-

bertam Bluzmanim; 8) A7315.

1935. g. 18. VI Kārlim He-

denstremiam; 9) B 21507.

1939. g. 10. VI Ernestam Nau-

manimi. . L. 4131. 26633e

Rīgas pref. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

111. pagaidu apliec, ko viņš
1939. g. 15. nov. izdevis Jānim-
Alfredam Putniņam, dz. 1916. g.

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

vieglā ormaņa 220. atļauju, ko

šīs pref. 8. iec. priekšn. 1936. g.

10. okt. izdevis Julijanam Gor-

bunovam. 26721b

Rīgas pref. 9. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) 5293. karaklausības

apliec, ko Elektrotechniskā di-

viziona kom. 1924. g. 6. IX

izdevis Augustam Mednim, dzim.

1902. g. 5. I; apliecības par tie-

sībām nodarboties bez sevišķas
darba atļaujas, kuras šī iec.

priekšn. 1937. g. 30. IV izdevis:

2) 7. apliec. Jānim Mikūličam,

3) 8. apliec. Karlinei Mikūličs,

4) 54. apliec, kas 1937. g.

11. martā izdota bij. Krievijas
pavalstniekam Jānim Karpovam
un 5) 8113. velosipēda apliec,
ko šī iec. priekšn. 1938. g.

9. maijā izdevis Augustam-Ar-
vidam Liepām. 26527 x

Rīgas apr. karā cietušo pen-

siju komisija izsludina par nede-

rīgu nozaudēto 205. pensijas
apliecību, ko šī komisija 1923. g.

15. okt. izdevusi Almai Šan-

bergs. 26527 x
Abrenes apr. pol. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. ZT 117344/

8344, ko Balvu pag. valde 1933. g.

6. dec. izdevusi Annai Kravalis.

Ādažu pag. valde izsludina

par nederīgu 212. labības grām.,
ko šī pag. valde 1938. g. izdevusi

Annai Mednis Prieduļos.

Andrupenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām šīs pagasta
valdes izdotās Latv. iekšz.

pases, sadegušās: 1) MK 009923/

5223, kas 1928. g. 14. sept. izd.

Jānim Babram; 2) MK 009924/
5224, kas 1928. g. 14. se_pt.
izd. Zofijai Babra, dzim. Kairišs,
nozaudēto: 3) NM 019509/2509,
kas 1928. g. 24. martā izd.

Helēnai Gžibovskis, un

4) L 122365/3185. darba grām.,
ko šī pag. valde 1938. g. 1. I

izdev. Antonam Oļševskim.

Baldones pag. valde izsludi-

na par nederīgu 11. darba grā-

matiņu, ko Vidsmuižas pag.

valde 1932. g. 9. jūn. izdevusi

Jēzupam Cairevam. 26669e

Balvu pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi KT 014900/4100, ko

šī pag. valde 1928. g. 12. aprilī
izdevusi Rūdim Priedei. 25223v

Bērzmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās: 1) Latv. iekšz. pasi LN

017106/26333, ko Jelgavas apr.

policijas 1. iec. priekšn. 1931. g.

28. jianv. izdevis Robertam

Elmanim un 2) šīs pag. valdes

1939. g. izdotu 555. iepirkšanās
zīmi Bērzmuižas patērētāju
biedrib. veikalā Jānim Smitam.

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 138855.

petrolejas atļauju, ko šī pag.

valde izdevusi Konstancijai
Garnelis. 26623 x

Bērzgales pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

1938. g. izdotās labības grām.:

1) nozaudēto 220. grām., kas

izdota Jānim Borisam un

2) sadegušo 170. grām., kas

izdota Ksaveram Kazušam.

Biržu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: 1) 661.

darba grām., ko šī pag. valde

1935. g. 20. XI izdevusi Elija-
šam Zaranam, 2) 253. labības

grām., ko šī pag. valde 1938. g.

17. IX izdevusi Albertam Dobu-

lānam, 3) 127. labības grām.,
ko šī pag. valde 1939. g. 2. IX

izd. Vilhelmam Voļskim. 26616 x

Burtnieku pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. ZL 013258'

852, ko šī pag. valde 1927. g.

24. nov. izdevusi Pēterim Liepi-

ņām, un 2) ser. PA 010663/1459,
ko Krimuldas pag. valde 1937. g.

3. jūn. izdevusi Jānim Niedrēm.

Cēsu pils. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Almai

Švītiņš 1939. g. 4. okt. izdoto

1655. iepirkšanas zīmi. 26704e

Balvu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi KZ 016115/6515, ko šī pag.

valde 1928. g. 31. aug. izd. Jezu-

pam Engels. _Jžs63Bv__

Cēsu apr. pol. 2. iec. priekšu.

1) izsludina par nederīgu no-

zaudēto 30569. velosip. apl., ko

Taurenes pag. palic. virskar-

tībn. 1939. g. 5. aug. izdevis

Paulim Liepām; 2) atsauc

Jāņa Vasīļa 26643. velosip. apl.

noziaudēš. sludinājumu, kas ie-

vietots „Valdības Vēstneša

1939. g. 246. iram., jo apliecī-
ba atrasta. 26709e

Cīravas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 350. iepirkša-
nas zīmi, ar iepirkšanas vietu

Cīravas patērētāju biedrībā, Tau-

tas namā, ko šī pag. valde izde-

vusi Natālijai Žtelmanis. 26622x

Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu 77. apliecību, ko šī

prefektūra 1937. g. 1. aprilī izd.

Movšam Šteinam. 25225 v

Daugavpils apr. pol. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

JZ 004169/6139, ko viņš 1937. g.

11. okt. izdevis Gidaljam Zilber-

manim. 25227 v

Dzērbenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 211. ku-

meļa reģistrācijas zīmi, ko šī pag.
valde 1937. g. 7. maijā izdevusi

Emmai Vīlips. 25637 v

Ēdoles pag. valde izsludina

par nozaudētām šīs pag. valdes

izdotās iepirkšanās zīmes:

1) 1701. zīmi Trīnei Ronis;

2) 1702. zīmi Annai Jēkabsons,

un 3) 1689. zīmi Margaretai

Ronis. 26649e

Gaujienas virsmežniecība iz-

sludina par nederīgu 292. ieroču

atļauju, ko Mežu departaments

1922. g. 21. jūk izdevis mež-

zinim Jēkabam Liepiņām. *

Gauru pag. valde izsludina par

nederīgu sadegušo Latv. iekšz.

pasi ser. ZT 002483/7682, ko šī

pag. valde 1931. g. 18. aug. izd.

Tatjanai Ivanovs, dzim. Dimitri-

jevs. 25635 v

Gaviezes pag. valde izslu-

dina par nederīgu 1939. g. šīs

pag. valdes izdoto Miķelim

MaiU'licam 1090. iepirkšanās

zīmi:. 26645e

Gudenieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

169. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1939. g. izdevusi

Jānim Ivanovskim. 26419e

Istras pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 047151.

petrolejas atļauju, ko viņa iz-

devusi Agatei Malinovskis.

Jaungulbenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

261. un 262. iepirkšanas zīmes,
ko viņa 1939. g. 9. X izdevusi

Albertam un Natālijai Pinnis.

Jaunsaules pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 359. ie-

pirkšanas zīmi, ko šī pag. valde

izdevusi Jānim-Mārtiņam Matu-

lēnam. 26605 x

Jelgavas apr. polic. 2. iec.

priekšnieks atsauc savu ~Vald.
Vēstn." š*. g. 243. num. ievietoto

sludinājumu par Zelmas
- Marijas

Ķiģelis nozaudētās pases izslu-

dināšanu par nederīgu, jo šī

pase atrasta. 26587 x

Jēkabpils pilsētas valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

408. cukura iepirkšanas zīmi,
ko Daugavpils pils. valde izde-

vusi Voldemāram Lūsim.

Jēkabpils apr. karā cietušo

pensiju komisija izsludina par

nederīgu nozudušo 112. kara
invalida apliecību,, ko Jaunjel-

gavas apr. kara invalidu komi-

sija 1920. g. 14. jūn. izdevusi

Kārlim Tunķelirn. 26640e

Jumpravas pag. valde izsludina

par nederīgām Jāņa - Ādolfa

Freiberga: 1) Latv. iekšz. pasi

s_er. NP 003414/214, ko izdevusi
Ādažu pag. valde 1927. g. 15. sept.
2) 1333. karaklausības apliecību,
ko Jūras aviācijas diviziona kom.

izdevis 1931. g. 22. V, un3)27232/
6465 zirga pasi, ko Rīgas pilsētas
valde 1935- g. 25. aprilī izdevusi

Latvijas Linkopju centrālai sav.

Kapiņu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. TJ 006982/3380,
ko šī pag. valde 1928.g. 9. febr.

izdevusi Vladimiram Nikolaje-
vam, 2) zirga pasi, ko nezināma
iestāde izdevusi 12 g. vecai baltai

135 cm augstai, ar krēpēm uz

kreiso pusi ķēvei, ko pērkot, pase

'pārrakstita Francim Olševskim.

Kārsavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaud, 2. gr.

033584. petrolejas atļauju, ko
šī pag. val'de 1939. g. okt. iz-

devusi Idai Bērziņš. 26420e

Kastrānes pag. valde izslu-

dina par nederīgu 48. darba

grāmatiņu, ko Ropažu pag. val-

de 1932. g. izdevusi Vladiimiram
Mašnovskim. 26644e

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases un

personas apliecības, kuras pie-
teiktas par nozaudētām pēc šāda

saraksta: 1) Latv. pasi ser. AV

018776/60897, ko Rīgas prefekt.
4. iec. priekšn. 1928. g. 26. 111

izdevis Kirilam Feodorovam;

2) Latv. pasi ser. TT 019133/
413605, ko Rīgas pref. 1938. g.

10. V izdevusi Konstantinam

Freibergam; 3) Latv. pasi ser.

TZ 023389/393143, ko Rīgas
prefekt. 1937. g. 15. 111 izdevusi

Kārlim-Bernhardam Cielavām;

4) Latv. pasi ser. AZ 005310/

103863, ko Rīgas pref. 1927. g.

2. XII izdevusi Voldemāram

Ramatam; 5) Latv. pasi ser. TT

000770/395661, ko Rīgas pref.
1937. g. 8. V izdevusi Leonardam

Laizanam; 6) Latv. pasi ser. TZ

019509/387763, ko Rīgas prefekt.
1936. g. 11. XII izdevusi Kristīnei

Teicis; 7) Latv. pasi ser. TL

017106/4906, ko Nautrēnu pag.

valde 1937. g. 30. I izdevusi

Teklai Bilinskis; 8) Latv. pasi
ser. BN 014743/37547, ko Dau-

gavpils prefekt. 1937. g. 22. XII

izdevusi Frumai Estrins; 9) Latv.

pasi ser. AZ 014743/32173, ko

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.
1927. g. 9. XII izdevis Margrietai
Rusaus; 10) Latv. pasi ser. VA

012152/431058, ko Rīgas prefekt.
1939. g. 22. IV izdevusi Fēliksam

Ērmanim; 11) Latv. pasi ser.-

VA 002821/421341, ko Rīgas

prefekt. 1938. g. 17. X izdevusi

Jānim-Eduardam Andrejevam;

12) Latv. pasi ser. TA 020818/

363480, ko Rīgas prefekt. 1935. g.

29. IV izdevusi Ekaterīnai Cers;

13) Latv. pasi ser. AZ 013998/

350578, ko Rīgas prefekt. 1927. g.

26. X izdevusi Vladislavam Step-
kanam-Strodanvf 15) Latv. pasi

ser. LL 014517/817, ko Jēkab-
nieku pag. valde 1928. g. 10. 111

izdevusi Aleksandram Ganiņam;

15) Latv. pasi ser. TZ 010836/

378855, ko Rīgas prefekt. 1936. g.

26. V izdevusi Ansim-Dītricham

Bernevicam; -16) Latv. pasi ser.

AA 005564/163091, ko Rīgas

prefeGt. 9. iec. priekšn. 1927. g.

30. VIII izdevis Domnai Timo-

fejevs; 17) Latv. pasi ser. BJ
019810/156399, ko Rīgas prefekt.
1928. g. 7. IV izdevusi Augustei-
Lavīzei Tamušs; 18) Latv. pasi

ser; TA 021398/366089, ko Rīgas

prefekt. 1935. g. 14. V izdevusi

Eiženam Lūsim; 19) Latv. pasi

ser. CT 017719/14618, ko Vents-

pils pils. polic. iec. priekšn.
1931. g. 3. 111 izdevis Fricim-

Eduardam Ozoliņam; 20) Latv.

pasi ser. TA 020397/363379, ko

Rīgas prefekt. 1935. g. 12. IV

izdevusi Staņislavam Naglim;

21) Latv. pasi ser. AZ 023105/

56763, ko Rīgas prefekt. 4. iec.

priekšn. 1927. g. 17. XII izdevis

Felicitai Vēgners; 22) Latv. pasi

ser. JK 022503/5450, ko Ružīnas

pag. valde 1936. g. 28. IV izde-

vusi Nikitam Drozdovam; 23)
Latv. pasi ser. TT 000140/394135,

ko Rīgas prefekt. 1937. g. 26. IV

izdevusi Voldemāram Lapinskim;

24) Latv. pasi ser. TT 005395/.

400026, ko Rīgas prefekt. 1937. g,

10. VIII izdevusi Martai Krastiņš;

25) Latv. pasi ser: BK 018911/

303019, ko Rīgas prefekt. 1929. g.

26. II izdevusi Franciskai Kara-

miševs; 26) Latv. pasi ser. AT

002147/282504, ko Rīgas prefekt.
1928. g. 17. I izdevusi Jānim

Strēlniekam; 27) Latv. pasi ser.

VA 005146/422914, ko Rīgas

prefekt. 1938. g. 29. XI izdevusi

Aleksandram Baižem; 28) Latv.

pasi ser. KJ 011558/5558, ko

Vārkavas pag. valde 1934. g.

6. IV izdevusi Staņislavam Arma-

novam; 29) Latv. pasi ser. JK
009044/5404, ko Šķaunes pag.

vaids 1936. g. 17. IV izdevusi

Nikolajam Ravinskim; 30) Latv.

pasi ser. CT 019326/1928, ko

Puzes pag. valde 1931. g. 26. X

izdevusi Martai-Matildei-Elvlrai

Krūmiņš; 31) Latv. pasi ser. BK

005253/155662, ko Rīgas prefekt.
1928. g. 17. VII izdevusi Grigo-
rijam Lisenkovam; 32) Latv.

pasi ser'. MJ 004523/235615, ko

Rīgas prefekt. 1929. g. 25. XI

izdevusi Natālijai Maīnačs; 33)
Latv. pasi ser.MA 006850/331135,
ko Rīgas prefekt. 1932. g. 22. I

izdevusi' Paulim - Dagobertam
Freidenfeldam; 34) atsauc sludi-

nājumus, kas ievietoti ~Valdības
Vēstnesī" š. g. 195. num. par

Latv. pases ser. CP 012095/3410,
ko Valmieras apr. polic. 2. iec.

pfiekšn. 1937. g. 20. VIII izdevis

Hildai Kušķis, nozaudēšanu, un

35) ~Valdības Vēstnesī" š. g.

275. num., par Latv. pases ser.

AT 020898 200901, ko Rīgas

prefekt. 11. iec. priekšn. 1928. g.

10. II izdevis levai Žilo, nozau-

dēšanu, jo pases atrastas. 26522z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-

dētos šīs prefektūras izdotos auto-

mobiļu skārda numurus: 1) A/S
O. J. Keller, autom. mēģinājumu
0-29. num.; 2) Aizikam Zalman-

sonam 4173. num.; 3) Fēliksam

Oudakovskim 4729. num.; 4) A/S
Auto-imports, autom. mēģinā-

jumu 0-2. num.; 5) Benjamiņam

Grasim, autom. 1783. num.;

6) Nikolajam Ostrouchovam au-

tomobiļa 1634. apliecību; 7) Otto

Ērentrautam autom. 1718. aplie-
cību; 8) Herbertam Zēvaldam

motocikla 390. numurus, 9) Pē-

terim Gailim motocikla 643. nu-

murus; 10) Osvaldam Čanderam,
prof. šķiras auto vadīt. 16039. ap-

liecību'; 11) Edvardam Upītim,

prof. šķiras auto vadīt. 4941. ap-

liecību.' 265210

283. num
, trešdien, 1939. g. 13. decembri Valdības Vēstnesis

7



Ķemeru pils. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās šīs

pils. valdes 1939. g. 4. okt. izd.

iepirkšanas zīmes: 1) 159. (bēr-
na), kas izdota Rolandam

Freiidenfelda'tn, un 2) 880., kas
izdota Kārlim Freidenfeldam.

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. NL 010928/2128
1927. g. 24. okt. Annai Brokons
dzim. Bereza; 2) ser. NL 004321/
4721 1928. g. 5. martā Juzefinai
Katkovskis, dzim. Spruženiks;
3) ser. MK 005907/6007 1927. g.
1. aug. Meikulam Škrabam un

4) 3508. karaklausības apliecību,
ko 1926. g. 16. apr. 9. Rēzeknes

kājn. pulka koni. izdevis Jezupam
Samuilovam. 25214

Krāslavas virsmežniecība iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētas Mežu departamenta 1922.

gada 31. aug. izdotās ieroču

atļaujas: 1) 1340. Aleksandram
Sachurinam; 2) 1344. Osipam

Jakušonokam; 3) 1353. Ivā-
nam Stauro; 4) 1356. Jānim
Mareinkevičam; 5) 1360. An-
tonam Kasevičam; 6) 1374.

Ignatam Bogdanovičam; 7) 1375.

Markusarrt Eisakam; 8) 1378'.

Ādolfam' Baratinskim; 9) 1380.

Osipam Talapinam un 1922. g.

30. sept. izdotās: 10) 1689. Osi-

pam Vageļam; 11) 1696. Jaki-

mam Ljaiksam; 12) 1759. Niko-

lajam Narukam; 13) 1766.

Pēterim Rožinskim. 26456e

Kuldīgas pils. valde izsludina

par _nederīgām nozaudētās šīs

pilsētas valdes izdotās iepirk-

šanas zīmes: 1) 1606. Kār-

lim) Treirnanim; 2) 1608.

Dainai Trel'manei. 26705e

Kuldīgas apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

1112. Nansena sertifikātu, ko

viņš 1928. g. 21. jūn. izdevis

Matildei Pols. 26712e

Kuldīgas virsmežniecība iz-

sludina par nederīgām šādas

nozaudētas ieroču atļaujas, ko
Mežu departments izdevis mež-

sargiem: Teodoram Apškal-
naro 1922. g. 30. jūn. ar 65. num.,

Kārilim Indtiksonam 1922. g.

30. jūn. ar 89. num., Andre-

jam Indriksoīram 1926. g. 14.

janv. ar 4213. num.,- Kārlim

Libertam 1926. g. 28. janv. ar

4577. num., un mežzinim Her-

manim Katerfeldam 1929. g.

12. jūn. ar 5267. num. 26706e

Krustpils pagasta valde izsludi-

na par nederīgu 29589. karaklaus.

apliecību, ko izdevis Daugavpils
apr. priekšn. 1925. g. 10. oktobrī

Jānim Ozoliņam. 25224 v

Kūrmales pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Aiz-

putes-Kuldīgas kara apr. priekšn.
izdotās karaklausības aoliecības:

1) 10548. apliecību, kas 1924. g.

30. aug. izd. ļuliusam Blocham;

2) 2074. apliec, kas 1925. g.

30. janv. izdota Gustavam

Hekam, un 3) 8463. karaklausības

apliec, ko 2. Ventspils kājm

pulka kom. 1924. g. 29. jūn. iz-

devis Albertam Šneideram.

Kurmales pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latv. iekšz.

pasi ser. LP 012739/739, ko šī

pag. valde 1928. g. 19. jūl. izdev.

Līzei Balodis, dzim. Matevičs.

Liepājas pilsētas valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās šis pils. valdes izdotās 1 :

ser. G. 5340. iepirkšanās zīmi

un ser. G. 51740. apgaismoša-

nas petrolejas atļauju, kas iz-

dotas Margietai Bumbulis; ser.

G. 764. un 765. iepirkšanās zī-

meS Jānim un Bertai Kron-

bergiem, un ser. B. 205. ap-

gaismošanas petrolejas atļauju

Tomam Strazdiņam.

Liepājas prefekts izsludina

pār nederīgu nozaudēto auto

vadīšanas 2276. apliecību, ko

viņš 1935. g. izdevis Zālama-

nam Hurvičam. 26714e

Liepājas pref. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu no-

zaudēto karaklaus. 3464/P. ap-

Hiiec, ko Kurzemes .artilērijas

pulka kom. 1936. g. 16. maijā

izdevis Rūdolfam Ermanso-

nam, dziro. 1910. g. 18. marta.

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu 20007. ap-

liecību, ko Liepājas kara apr.

priekšnieks 1927. g. 29. nov.

izdevis Miķelam Šķeltem, kā

atzītam par nederīgu kara die-

nestam. 25228 v

Liepnas pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētas:

1) 5957. apliecību par tiesību

zaudēšanu, ko Jaunlatgales

kara apr. priekšn. 1936. gada

27. nov. izdevis Vasilijam Rep-

šam; 2) 555. labības gram., ko

šī pag. valde 1938. g. izdevusi

Tadeušam Bricim un 3) 493/L
58693. darba grām., ko Maka-

šenu pag. valde 1934. g. iz-

devusi Vasilijam Pogodinam.

Limbažu pag. valde izsludina

par nederīgam sadegušās 88.

un 702. iepirkšanās zīmes, ko

šī valde izdevusi Emmai un

Irēnai Reininš.

Lizuma pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Jānim
Vasarājam 1939. g. 10. okt.

izdoto 1422. iepirkšanas zīmi.

Lutriņu virsmežniecība iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

2543. ieroču atļauju, ko Mežu

departam. 1923. g. 30. janv. iz-

devis šis virsmežniecības mež-

sargam Jānim1 Donim. 26457e

Mālpils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 18. darba

grāmatiņu, ko šī pag. valde

1932. g. izdevusi Arturam-Eduar-

dam Ķešanam. 26600 x

Mērdzenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi LA 011956/

1531, ko Sunākstes pag. valde

1932: g. 27. jūn. izd. Ādolfam

Čigunam, 2) zirga pasi, ko ne-

zināma iestāde izdevusi nezi-

nāmas personas, dūkanrūdam,
20 g. v., lauku pieri, abām pakaļ-
kājām vēzīši balti, 149 cm augst.

zirgam, kas atrodas pie Annas

Pavlovs, dzim. Pavlovs, dzīv.

Pudinovā. 25652 v

Mežotnes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās

Kārlim-Aleksandram un Augus-

tam Baļukiem šīs pag. valdes

izdotās 144. un 151. darba grā-

matiņas. 26648e

Naukšēnu pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

227. iepirkšanas zīmi, ko 1939.

gadā šī pag. valde izdevusi

Krišam Grīnvaldarni. 26427e

Ozolu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 3. grupas

98979. petrolejas atļauju, ko šī

pag. valde izdevusi Jēkabam
Jursonam. 26609 x

Palsmanes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

2260. cukura iepirkšanas at-

ļauju (zaļā krāsā), ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Jāze-

pam Horochovikam. 26405e

Plāņu pag. valde izsludina par

nederīgu V 08381 /11 darba grām.,
ko šī pag. valde 1932. g. 9. jūn.
izdevusi Origorijam Devjatni-
kovam. 26627x'

Priekuļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z.

73714/689. darba grāra, ko

Džūkstes pag. valde 1932. g.

izdevusi Arturam'-Vilim: Spu-

nītim. 26404e

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto N. 66/12228. D. ie>-

roču atļauju, ko viņš 1938. g.

11. nov. izdevis Jāzepam Tu-A
čam, dzīv. Viļēnu pag. Uvā-

ras mājās. _ 26028e

Rozēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaud. 34973-1

gr. apgaismošanas petrolejas

atļauju, ko šī pag. valde iz-

devusi Jānim Liepiņām, dzīv. šī

pagasta Līgotņbs, Staiceles

patērētāju biedrības veikalam.

Rubas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto I grupas
019743. apgaismošanas petrolejas
atļauju, ko šī pag. valde izdevusi

Reņģes stacijas ~Lētas" kioska

norhniecei. 26604 x

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 031434.

apgaismošanas petrolejas atļauju,
ko šī pag. valde izdevusi Marijai
Usanovs. 26610 x

Sakas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto ser. L

84098/447. darba grārri., ko Run-
dēnu pag. valde 1936. g. 17. okt.

izdevusi Boleslavam Gržibovski-

jam. 26599 x

Sakstagala pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās: 1) 6848. karaklaus. apliec,

ko Latgales artilērijas pulka

komand. 1925. g. 30. 'aug.
izdevis Michailam Astafija d.

Fadejevam, šīs pag. valdes

izdotās: 2) 662. apliecību 240

litru petrolejas saņemšanai sa-

vā saimniecībā ražotas labības

izkulšanai, kas 1939. g. 15. sept.

izdota Broņislavam Šlachtovir
čam un 1938. g. izdotās labī-

bas grāmatiņas: 3) 8. gram.,

kas izdota Antonam Zapanam;

4) 414. grām., kas izdota Jānim

Harlamovam, un 5) atsauc savu

„Vald. Vēstn." š. g. 246. num.

sludinājumu par Latv. iekšz.

pases JK 022559/5809, ko šī

pag. valde 1936. g. 29. janv. iz-

devusi Jāzepam Stiuriņam iz-

sludināšanu, jo šī pase ir at-

rasta un derīga. 26435e

Skultes pag. valde izsludina par

nederīgiem nozaudētos Mārtiņa-
Voldemara Alkšņa: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. PA 013012/2262,
ko šī pag. valde izdevusi 1938. g.

7. janv., un 2) 825. karaklausības

apliecību, ko 1933. g. 23. maijā

izdevis kara kuģa „Virsaitis"
komandieris. 25631 v

Saldus pils. valde izsludina par

nederīgām šīs pils. valdes 1939. g.
4. okt. izdotās nozaudētās iepirk-
šanās zīmes: 1) 2451. zīmi

Jūlei Griķis; 2) 568. Vitoldam

Gulbim, arī Jansonam; 3) 2236.

Dzidrai Gulbis, arī Jansons;
4) 2235. Šarlotei Gulbis, arī Jan-
sons; 5) 2213. Kārlim Gulbim, arī

Jansonam un 6) 2237, Lībai

Griķis. 26594 x

Sāvienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto ap-

gaismošanas' petrolejas 103300.

(dzeltenā krāsā) atļauju, ko šī

pag. valde izdevusi Arturam

Knpčam. 26413e

Siguldas pag. valde atsauc Mar-

tas-Ženijas Abelītis pases nozau-

dēšanas sludinājumu, kas ievie-

tots ~Valdības Vēstneša" š. g.

273. num., jo pase atrasta.

Silajāņu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šis

pag. valdes izdotās: 1) vecā pa-

rauga Latv. iekšz. pasi 2569, kas

1922. g. 23. sept. izd. Jefrosinijai
Kolesnikovs; 2) L 196/23629.

darba gram., kas 1932. g. 14. jūn.
izd. Palladijam Skačkovam;

petrolejas atļaujas: 3) Viktorijas

Vaspāns 025560., 4) Tichona

Stepanova 029574., 5) Varsono-

fija Kuzņecova 033718. atļauju,
un labības grām.: 6) 196. grām.,

kas 1939. g. izd. Domenikam

Losevam un 7) 575. grām., ko

Kapiņu pag. valde 1937. g.

izd. Viktoram Ščurevskim.

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z.

18633/73'. darba grām., ko Do-

beles pag. valde 1932. g. 4. apr.

izdevusi Ignatam Golubam.

Stendes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi MT 013721/321, ko

1928. g. 26. oktobrī Vējavas pag.

valde izdevusi Aleksandram Gor-

nevam. 25219 v

Stopiņu pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi MZ 014202/45, ko

Ciblas pag. valde 1934. g. 15. mar-

tā izdevusi Aleksandrinai Sidor-

čenko. 25222 v

Strenču virsmežniecība iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās Mežu departamenta iz-

dotās ieroču atļaujas: 1) Jū-

tošam Pilskalnam 1922. g. 21.

VII ar 288, num.; 2) Jānim

Bērziņam1 1922. g._ 21. VII ar

409. num.; 3) Pēterim Ruže-

nam 1922. g. 21. VII ar 413.

num.; 4) Augustam Rogerim

1922. g. 21. VII ar 416, num.;

5) Indriķim Sarapam 1922. g.

28. X ar 2077. num.; 6) Kārlim

Krastiņam 1922. g._ 28. X ar

2084. num.; 7) Jānim Zaķim
1922. g. 30. X ar 2108'. num.;

8) Jānim Stiķim 1923. g. 3. VII

ar 21894. num.; 9) Augustam

Borincim 1923. g. 31. VII ar

2902. num. 26455e

Svitenes pag. valde izsludina

par nederīgām vioas oktobrī

izdotās iepirkšanas zīmes: Ol-

gai Stepanovics ar 1178. num.;

Osvaldam Stepanovicam ar

209., Ju'lijonam Šernam ar

1180., Leonam. Daudzinām ar

3182. un Voldemāra Stepano-
vica 1179. iepirkšanās zīmi un

063013, petrolejas atļauju'.

Taurkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

301. darba grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1932. g. 26. nov. iz-

devusi Kārlim Taurītim. 26433

Talsu pils. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās 255i. un

2552. iepirkšanās zīmes, kas š. g.
6. okt. izdotas Katrinei Evard-

sons un Alīdei Evardsons, dzīvo

Talsos, Ezera iela 12. 26595 x

Ternejas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ZN 005122/972, ko šī

pag. valde 1928. g. 30. okt. izdev.

Leontijam Aliikam. 25645 v

Tilžas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās dar-

ba grāmatiņas: 1) 184., ko

1932. g. Valtaiķu pag. valde iz-

devusi Annai Roziņš un

2) 303., ko Dzelzavas pag. val-
de 1936. g. izdevusi Antoniņai
Losans. 26418e

Tukuma - Talsu apr. polic.
2. iec. priekšn. izsl. par neder.

1 Talsu aizsargu pulka Ar-

lavas nodaļas ziedojumu vāk-

šanas 3. loksni, ko Tukuma-

Tateu apr. priekšn. apstiprinā-

jis š. g. 14. okt. ar 4478/111

num. 26715e

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. PL 018128/

8724, ko viņš 1938. g. 1. sept.
izdevis Erik'am-Herbertam Kui-

kulitim. 25229 v

Užavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 36. la-

bības grām., ko šī pag. valde
1938. g. izdevusi Augustam

Sproģim. 26441e

Tukuma virsmežniecība iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās Mežu departamenta 1922.

gada 31. awg. izdotās ieroču at-

ļautas: 1) 1030. Fridricham

Beķerim; 2) 1031. Richardam

Zeidenbergam; 3) 1034. Ul-

driķim Liepiņām; 4) 1038.

Kasparam Pētersonam; 5) 1040.

Jānim Kajakam; 6) 1041. Ma-

tisam Zutim; 7) 1236. Jānim

Galen'iekam; 8) 1239. izdotu

Jēkabam Grebem; 9) 1241. Jā-

nim 1 Caunem; 10) 1247. Fri-

cim Saufītim un 1922. gada

30. okt. izdotās: 11) 1715. An-

sim Riņķim un- 12) 1716. Augus-

tam Smidtam. 26458e

Valmieras apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu 8119. moto-

cikleta braukšanas priekšējo nu-

muru, ko nozaudējis Jēkabs
Pallo. 26585 x

Vecmoku virsmežniecība iz-

sludina par nederīgām Mežu

departamenta 1922. g. 31. VIII

mežsargiem izdotas ieroču
,

at-

ļaujas: 1) 1065. mežsargam

Jēkabam Ozolam; 2 ) 1074.

mežsargam Jēkabam Kaln-

ozolam; 3) 1093. atļauju Mi-

ķelim Spro&mr; mežziņiem:

4) 1068. Aleksim Jostiņām;

5) 1076. Teodoram Ermanim;
6) 1925, g, 11. VII 4011. atļauju

virsinežsargatn Fricim Rož-

ka'lmaim; 7) 1931. g. 28. V 5661.

atļauju mežsairgam Jan'im Tī-

rumam; 8) 1937. g. 20: IV

7838. atļauju mežsargam Jā-

nim Gustam. , 26707e

Ventspils prefekt. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

velosipēda 82963. (zilo) numuru.

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 86230. velosipēda

numuru, ko Dundagas pag.

vec. polic. kārtībn. 1938'. gada
31. jūl. izdevis Fricim Reis-

bergam. 26400e

Viskaļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 84. labī-

bas grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Hermīnei Vīto-

liņš. 26606 x

Višķu pagasta valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases ko izd. šī pag. valde:

1) 1928. g. 31. lii ser. JN
006791/1173 Jerofejam Smiino-

vam un 2) 1928. g. 5. V ser. JN
007128/1646 Staņislavam Migla-
nam. ' 25221 v

DAŽĀDl

SLUDINĀJUMI.

„Latvijas ģenealoģiskās
biedrības" likvidators

uzaicina šīs biedrības kredito-

rus, debitorus un mantas turētā-

jus pieteikties likvidatoram Rīgā,
Stabu ielā 12, Sabiedrisko lietu

ministrijas 409. istabā, 2 nedēļu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 26636 x
Likvidators M. Kuncis.

, Jēkaba (Jakoba) - Fridricha

Buzes labdar. iestādījuma"
likvidators

uzaicina šī iestādijuma kredito-

rus, debitorus un mantas turē-

tājus pieteikties likvidatoram

Rīgā, Rātslaukumā 17, Rīgas
pilsētas bāriņtiesā, 2 nedēļu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 26637 x

Likvidators A. Žagars.

Grāmatu spiestuves,
un apgādniecības akc. sab.

„R. Ruetc & Ko."

1939. g. 9. dec. ārkārtējā vispā-
rējā sapulcē nolēma šo sabiedrību,

saskaņā ar statūtiem un Likumu

par akciju un paju sabiedrībām,
likvidēt un iecelt likvidatoru.

Uz Likuma par akciju un paju
sabiedrībām pamata visas per-

sonas, kurām būtu kādi prasi-
jumi pret šo sabiedrību, tiek

uzaicinātas pieteikt tos 6 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Prasijumu savlaicīgas
nepieteikšanas gadijumā, kredi-

tori nevar prasīt, lai groza sada-

lijuma plānu un nepieteiktās
prasības tiks dzēstas. Pieteikumi

adresējami Grāmatu spiestuves
un apgādniecības akc. sabiedrībai

~R. Ruetc <S Ko" likvidācijā,
Rīgā, Doma laukumā 5.

26727 x Likvidators,

Krievu artistu biedr. Latvijā
uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties Rīgā, Ķēniņu ielā 1,

Krievu teātra telpās, 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 26635 x
Priekšsēd. J. Bulatovs.

„Paula fon Kālena ģimenes

legata" likvidatori

uzaicina kreditorus,'debitorus un

mantas turētājus pieteikties lik-

vidatoriem Valijai Veščunas-Jan-
sons un Mārtiņam Jansonam

Rīgas pilsētas bāriņtiesā, Rīgā,

Rātslaukumā 17, 2 nedēļu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības .Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 26638 x
Likvidatori:

V. Veščunas-Jansons,
Mārtiņš Jansons.

„Augusta Dāvida Vīkena

fideikomisa" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem, Valijai

Veščunas-Jansons un Kārlim Vī-

cepam Rīgas pilsētas Bāriņtiesā,

Rigā, Rātslaukumā 17, 2 nedēļu

ļu laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēstn.".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 26724

Likvidatori:

V. Veščunas
- Jansons.

un Kārlis Vīceps.

„Jozefa Prokopa ģimenes

legata" likvidatori

uzaicina legata kreditorus, debi-

torus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem, Valijai
Veščunas

- Jansuns un Jānim
Aperanam Rigas pilsētas Bāriņ-
ti.sā, Rīgā, Rātslaukumā 17,
2 nedēļu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstn.". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 26725

Likvidatori:

'V. Veščunas-Jansons
un Jānis Aperans.

Slēgtās vācu baltiešu skautu

organizācijas Latvijā likvi-

dators

uzaicina šīs organizācijas
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-

tās personas pieteikties likvida-

toram Rīgā, Aizsargu ielā 68,
6. dzīv., 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas
„
Valdības Vēstnesī". Šajā

laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par spēku zau-

dējušām. 26726e

Likvidators Art. Bāns.

Rīgas krājaizdvu sabiedrība,
dib. 1888. g.,

izsludina par nederīgu nogu'di-
jumu uz nenoteiktu laiku konta

B. 1040. grāmatiņu, ko Sv. Jāņa
Ģildes krājaizdevu sabiedrība

1923. g. 9. martā izd;vusi Li-

zai Vīrs. 26720

Valmieras lauksaimniecības

skolas beigušo audzēkņu
biedrības likvidators

uzaicina šīs biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikt biedrības likvidatoram

Antonam Kalniņam, Valmieras

lauksaimniecības skolā, c. Val-

mieru, savas prasības un saistības

un nodot mantu 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstn.". Laikā nepie-
teiktāsprasības atzīs par dzēstām.

Likvidators A. Kalniņš.

„Reijera labdarības iestādes,

Jelgavā",
kas likvidēta ar sabiedrisko lietu

ministra 1939. g. 27. novembra

2621. lēmumu, likvidācijas komi-

sija uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidācijas komisijai,

Jelgavā, Katoļu ielā 41, 2. dz.,
2 nedēļu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.

Komisijas priekšsēdētājs
26141z J. Matisons.

Loceklis B. Epermanis.

„Sv. Katrīnas iestādījums,
Jelgavā",

kas likvidēts ar sabiedrisko lietu

ministra 1939. g. 27. novembra

2617. lēmumu, likvidācijas komi-

sija uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus,
pieteikties likvidācijas komisijai,

Jelgavā, Katoļu ielā 41, 2. dz.,
2 nedēļu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās
prasības atzīs par dzēstām.

Komisijas priekšsēdētājs

J. Matisons.
Locekli: (paraksts).

26142 A. Opčins.

Jaunatnes Kristīgās biedrības

JMCA"
1939. g. 6. decembra

mantu izlozes

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 775, vērtībā: 2855. num.

No Ls 51, līdz Ls 180,— vēr-

tībā: 272, 950, 6492. num.

No Ls 10,— līdz Ls 50,— vēr-

tībā: 481, 524, 1455, 2128, 3236,
3241, 3429, 3908, 4133, 4457,

5958, 6257. 7318. num.

No Ls 1,— līdz Ls 10,— vērtībā;

18, 63, 65, 81, 83, 110, 18, 19,
46, 65, 232, 347, 63, 65, 78, 83,
469, 84, 85, 90, 520, 28, 67, 69, 74,

80, 86, 600, 9, 16, 39, 47, 70, 705,

9, 18, 19, 35, 49, 57, 65, 73, 97,

822, 30, 65, 85, 918.

1012, 18, 43, 48, 83, 127, 59,
63, 222, 26, 37, 52, 71, 84, 86,

349, 60, 61, 62, 69, 85, 436, 501,

8, 9, 13, 56, 89, 600, 54, 73, 700,

20, 23, 28, 51, 86, 870, 928, 61,

89, 98.

2001,30,40,45,47,58,65,113,

44, 59, 62, 69, 72, 80, 91, 211, 47,

48, 54, 58, 69, 73, 301, 47, 79,

434, 66, 534, 40, 53, 630, 37, 54,

63, 71, 702, 18, 21, 35, 42, 58,

809, 18, 21, 64, 936, 40, 57.

3031, 39, 48, 80, 87, 105, 11,
54, 77, 98, 210, 68, 85, 86, 305,

51, 59, 72, 74, 417, 18, 22, 25, 48,
64, 82, 521, 22, 52, 80, 92, 632,
35, 68, 75, 732, 58, 65, 86, 98,

810, 39, 56, 906, 23, 43.

4022, 71, 77, 85, 162, 74, 86, 91',
203, 14, 24, 49, 62, 80, 302, 1.9, 41,
78, 414, 49, 53, 78, 83, 96, 97, 99,
506, 10, 46, 64, 72, 95, 600, 5, 53,
89, 93, 763, 68, 83, 808, 20, 49,
50, 97, 918, 21, 33, 65, 84, 86.

5004, 7, 15, 62, 80, 92, 128, 36,

49, 87, 214, 22, 34, 43, 56, 68,

79, 316, 409, 12, 23, 42, 86, 506,

28, 37, 49, 61, 63, 91, 621, 44, 45,

53, 73, 81, 733, 75, 83, 94, 838,

73, 76, 939, 55, 86, 90, 94.

6026, 28, 29, 32, 56, 76, 87, 96,
123, 89, 91, 241, 10, 97, 333, 34,

91, 408, 71. 84, 97, 98, 504, 12,

602, 37, 43, 76, 95, 701, 16, 49, 59,

66, 94, 807, 28, 910, 35, 36, 43,

51, 75.

7013, 16, 21, 31, 51, 72, 80,

121, 48, 72, 90, 97, 207, 32, 50, 70,
81, 300, 23, 63, 401, 2, 3, 50, 51,

71, 72, 86, 519, 33, 50, 56, 58, 69,

89, 605, 9, 28, 78, 708, 56, 806, 17,

23, 51, 64, 66, 77, 904, 36, 44, 45,

59, 62, 73, 87, 96.

Vinnestus saks izsniegt š. g.

12. decembrī un turpinās izsnieg-
šanu 1 mēneša laikā pēc šī

saraksta izsludināšanas,.Valdības

Vēstnesī", katru darbdienu no-

pīkst. 16—18, biedrības telpās,

Jura Alunāna ielā 7. Laikā ne-

izņemtie viennesti paliek JKB
īpašumā. 2653 lz

Latvijas skautu centrālās

organizācijas Dienvidlaigaies
nodaļas

1939. g. 7. decembra mantu

izlozes vinnējušo ložu saraksts.

Vinnesti Ls 100,— līdz Ls 150,

vērtībā krituši 2013. un 2875.

lozēm.

Vinnesti no Ls 10,— līdz Ls 50,—

krituši 373, 405, 785, 1247, 1493,

1563, 1688, 2034, 2217. lozēm.

Vinnesti no Ls 1,— līdz Ls 10,—

krituši 38, 83, 130, 183, 216, 341,

406, 409, 473, 474, 484, 555, 641,

656, 670, 715, 753, 755, 791, 817,

820, 838, 844, 850, 920, 924, 957,

995, 996, 1011, 1026, 1096, 1114,

1133, 1188, 1234, 1269, 1285,

1320, 1344, 1420, 1448, 1456,

1495, 1622, 1629, 1641, 1690,

1708, 1712, 1727, 1739, 1751

1768, 1799, 1812, 1813, 1869,

1880, 1895, 1902, 1955, 2123,

2149, 2160, 2203, 2245, 2251,

2262, 2313, 2375, 2377, 2385,

2390, 2425, 2448, 2490, 2569,

2580, 2642, 2649, 2661, 2674,

2764, 2774, 2797, 2871, 2888,

2892, 2904, 2917, 2969, 2978,

768. lozēm. (26631b)

Bērz-Sipeles kūdras izmanto-

šanas sabiedrība

nolēmusi likvidēties un tās likvi-

dācijas komisija uzaicina bied-

rības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikties lik-

vidācijas komisijai 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 25571 x

Likvidācijas kom. priekšsēd.
P. Švarcbergs.

Pasta adrese: st. Līvbērze.

P. k. 45.

Auto satiksmes līnijas Kupravas stac.-Kacēnu pag. nams..

ZIEMAS BRAUCIENU SARAKSTS

Ikdienas, izņemot svētku dienas:

Pīkst. 1.30 atiet Kupravas stac. pienāk I.—

2. | Liepna a
0.30

2.45 Y Manuhnova
1 23.45

3.10 pienāk Kacēnu pag. n. atiet 23.20

un Vecumu stac.-Viļakas līnijas.
Ikdienas, izņemot svētku dienas:

Pikst. 1.10 22.10 atiet Vecumu stac. pienāk 0.30 21.35

1.30 22.30 pienāk Viļaka atiet 0.10 21.15.

26722 O. Mednis.

Valdības Vēstnesis 283. num., trešdien, 1939. g. 13. decembrī

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 283 13121939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Fiduciaras izceļošanas akciju sabiedrības „UTAG" (Umsiedlungs-Treuhand-Aktiengesellschaft) statūti.���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�남쬛쬛����
	Finansu ministra 89. rīkojums.��0㙤0
	Finansu ministra 90. rīkojums. 1939. g. 12. decembrī. Papildinājums to preču un materiālu sarakstā, kuras rūpniecības a/s „Vairogs" munīcijas fabrika var ievest bez ievedmuitas un akcizes nodokļu samaksas.�彌䥎䭉乇⼦杴㬍ਉ♬琻佃刯♧琻ഊद汴㭍䕔䅄䅔䄯♧琻ഊद汴㭓呒啃呕剅⼦杴㬍ਦ汴㬯偒佃䕓卉乇♧琻ഊ㰯䙉䕌
	580. RĪKOJUMS. 1939. g. 11. decembrī. Par piena sūtījumu pieņemšanu Tīraines pieturā.�　　　㘀挀　　㜀㔀　　㈀　　　㜀㌀　　㘀　　㜀㈀　　㘀　　㘀戀
	584. RĪKOJUMS. 1939. g. 12. decembrī. Par biļetu pārdošanas kārtību braucieniem pa dzelzsceļu uz ārzemēm.���㈱T䠀ﬖЀᬀꔁਆ健阀Ԁ�Ԁ���㈶ㄴ㈀�Ȁἀꄀࠆ蠁䘇삸爕Ѐ℀弁ਆ健阀Ԁ�Ԁ���〵㔰
	NOTEIKUMI par Latvijas profesiju kameras godalgām „Draudzīgā aicinājuma" dienā.�pa dzelzsceļu uz ārzemēm
	581. RĪKOJUMS. Par valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļas grozīšanu. Zemes iericīDas iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�䘇쀄䘇�䘇ꀖ頽ᜁ��������āആ뀽ᜁ������Ā��ଆ怀ऀ븀ࠆ砄䘇砄䘇ȀȀ밁ࠆ탹鸖⁒欕ȀЀ먀ࠆ蠁䘇〧䰎Ȁ렁ࠆ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔱〶㜵㔠M䱎佄䔱〶㈱㌀
	Latvijas goda vicekonsulats Džilinghemā�����
	PĀRGROZIJUMI depozītu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.�☎룈㌎걟켖덺媉ꢏ�ࠗ뱟켖뉺媉탓阛僷䬕챟켖땺媉衂樕〨З洮
	PATENTU VALDE
	39. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 12. decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�桥汰㹄整散琠楮癡汩搠偡来乵浢敲潲浡琼⽨敬瀾ഊ़桥汰影愾䍯牲散琠瑨攠灡来❳⁐慧敎畭扥爼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊ

	37. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g, 12. decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�Ssn敲䘀湡卥吀s攀栀甀 攀猀漀  昀栀琀猀椀昀 渀漀 琀猀椀最 愀爀琀渀搀攀猀 戀甀攀樀琀挀琀  漀一䜀L
	37. PERSONU SARAKSTS, kuras 5. c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 12. decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�.�Ssn敲䘀湡卥吀s攀栀甀 攀猀漀  昀栀琀猀椀昀 渀漀 琀猀椀最 愀爀琀渀搀攀猀 戀甀攀樀琀挀琀  漀一
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,�䑗卲瘳屃

	Vietējo iestāžu paziņojumi.�.�塍䱎佄䔱〶㜵㔠M䱎佄䔱〶
	Rīgas pilsētas būvnoteikumu papildinājuma pārgrozījums,� pieņemšanu Tīraines pieturā.
	LIEPĀJAS SAISTOŠIE NOTEIKUMI par namu ieeju un vārtu apgaismošanu un slēgšanu.�圕頽ᜁ��������Ā�뀽

	Iekšzeme.
	Mazpulku dalībnieki nākamā vasarā audzēs cukurbietes.���0㈰0㜰䢨瘕ꂨ瘕좟瘕䢠瘕��������0㙡

	Māksla.�猀㜰〰㜵
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 13. decembrī�砕m砕䡭砕���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�砕ࡾ砕ᨀ
	CITU lESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�砕����0㑤0
	Rīgas prefektūra�INĀJUMI.�
	DAŽĀDl SLUDINĀJUMI.�健阀Ȁ�Ȁ���㈴
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 4

	Tables
	Valteru sādžas papildu zemes ierīcības projektu�㸠㰲㉡㔾ഊ㰰㡥挾‼〸散㸠㰲㌰


